
igi Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Město Uherské Hradiště

se sídlem:

zastoupené:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

e-mail:

(dále jen „Investor“)

UTB — Stavební úpravy objektu UH3

SMLOUVA o DÍLO

|.

Smluvní strany

Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště

lng. Stanislavem Blahou, starostou města

00291471

C200291471

Česká siořitelna, a.s.

ef2b3c5

epodatelna©mesto-uh.cz

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem:

zastoupená:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

osoba oprávněná jednat:

ve věcech technických:

(dále jen „Objednate|")

ZESS, a.s.

se sídlem:

zastoupená:

IČO:

DIČ:

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D., rektorem

70883521

CZ70883521

Komerční banka, a. 3., pobočka Zlín

ahqj9id

Mgr. Monika Hrabákova, pověřena výkonem agendy kvestora

Boršice č.ev. 89, 687 09 Boršice

Dagmar Dvouletá, předsedkyně představenstva

Petr Gottwald, člen představenstva

15547906

CZ 15547906



UTB — Stavební úpravy objektu UH3

 

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu:

ID datové schránky: c28g5vb

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném KS soudem v Brné, oddíl B, vložka 462

kontaktní osoba: Petr Gottwald

e-mail: zess.borsice@seznam.cz

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"),

smlouvu o dílo na realizaci stavby (dále také „Smlouva“) tohoto znění:

II.

Předmět smlouvy

1) Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě zhotoví na svůj náklad a svou

odpovědnost pro Objednatele a Objednateli předá dílo specifikované v odst. 5 tohoto článku, to vše

za účasti Investora dále specifikované v této smlouvě.

2) Objednatel a Investor pro úplnost shodné prohlašují, že v souladu s ust. § 7 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, je k veškerému jednání v rámci společného zadání veřejné zakázky

jménem zadavatelů oprávněn Objednatel jako zástupce zadavatelů.

3) Objednatel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě převezme od Zhotovitele

dokončené dílo a poskytne Zhotoviteli společně s Investorem dohodnutou součinnost. Investor se

zavazuje, že za řádné dokončené a předané dílo zaplatí dohodnutou cenu.

4) Smluvní strany výslovně prohlašují, že s rozdělením kompetencí v rámci provádění díla dle této

smlouvy tak, jak je popsáno v odst. 3 tohoto článku, souhlasí. Smluvní strany berou na vědomí a

akceptují, že Investor bude do průběhu provádění díla dle této smlouvy zapojen pouze tam, kde to

stanoví tato smlouva nebo tehdy, kdy o to Investor výslovně požádá — v takovém případě jsou

Zhotovitel i Objednatel povinni Investorovi umožnit se předmětného úkonu (jednání) zůčastnit a

poskytnout mu potřebnou součinnost. Ve zbývajícím rozsahu vystupuje na straně objednatele díla

dle této smlouvy samostatné Objednatel.

5) Pro účely této smlouvy se dílem rozumí komplexní provedení stavební akce s názvem „UTB —

stavební úpravy objektu UH3“ (dále též jen „stavba“ nebo „dílo“), v rozsahu a za podminek dle

projektové dokumentace s názvem „UTB - stavební úpravy objektu UH3“ zpracované projekční

kanceláří GG Archico a.s., Zelené nám. 1291 Uherské Hradiště, číslo zakázky 4019, v lednu 2025.

Dokumentace obsahuje veškeré technické specifikace, technické a uživatelské standardy stavby a

položkový výkaz výměr, a to v rozsahu Objednatelem schváleného nabídkového rozpočtu

Zhotovitele, který je nedílnou součástí této smlouvyjako jeji příloha č. 3.

6) Součástí závazku provést dílo je rovněž povinnost Zhotovitele zajistit:

a) provedení a kompletaci nutných zkoušek a revizi dle platných předpisů a ČSN (případně

jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu) včetně protokolů, jakož i atestů á dokladů o

požadovaných vlastnostech výrobků (dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích

na výrobky a o změně a doplnéni některých zákonů v platném znění - prohlášení o shodě) a

ostatní doklady, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů, přičemž

doklady osvědčující výše uvedené předá Zhotovitel Objednateli v listinné podobě ve třech

vyhotoveních, vše v českém jazyce, a to při předání a převzetí díla,

b) všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné provádění a dokončení díla; tzn. průzkum a

pasport stavby před zahájením díla,

c) provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému

provedení díla;

d) veškeré práce a dodávky související sbezpečnostními opatřeními na ochranu osob a

majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou);

e) bezpečnost práce a ochranu životního prostředí v rozsahu dle příslušných právních předpisů;



UTB — Stavební úpravy objektu UH3

 

1)

2)

1)

2)

3)

f) projednání a obstarání případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně

úhrady vyměřených poplatků a nájemného;

g) zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě;

h) odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění

v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., zákon o odpadech a o změně některých

dalších zákonů, vplatném znění, přičemž splnění této povinnosti Zhotovitel na vyžádání

Objednateli doloží příslušnými doklady;

i) uvedení všech povrchů (podhledy, obklady, stěny, podlahy atd.) dotčených stavbou do

původního stavu

j) provedeni označení všech elektrických zařízení (rozvaděče, svítidla atd.) čitelným

identifikačním štítkem

|||.

Doba a misto plnění

Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v níže uvedených termínech:

- Zahájení prací na realizaci díla:

10 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

- Řádné dokončení a předání díla bez vad a nedodělků bránících v užívání nejpozději:

30. 8. 2025

Místem plnění je budova UH3, která je ve vlastnictví Města Uherské Hradiště, a to na adrese

Studentské náměstí č. p. 1531, Uherské Hradiště, na pozemku parcelním čísle St. 520/5., které se

nachází vobci Uherské Hradiště, k.ú. Mařatice a je zapsána v katastru nemovitostí vedeném

Katastrálním úřadem Zlínského Kraje, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, na LV č. 10001. Pro

účely této smlouvy označena Objednatelem jako budova „UH3“, blíže specifikováno v Projektové

dokumentaci (dále také jako „budova UH3“).

IV.

Cena díla

Cena díla, specifikovaného v článku ll. odst. 5) této Smlouvy, byla sjednána vzájemnou dohodou

obou smluvních stran ve smyslu § 2), odst. 2) zákona č. 526/1990 Sb., takto:

Cena dila činí bez daně z přidané hodnoty

3 829 000,00 Kč

(slovy : třimiliony osmsetdvacetdevěttisíc korun)

Objednatel prohlašuje, že provedené montážní a stavební práce, které jsou podle klasifikace

produkce CZ - CPA zatříděny do kódu 41 až 43, jsou používány k ekonomické činnosti a ve smyslu

§ 92e zákona č. 235/2004 Sb. bude pro tento předmět plnění aplikován režim přenesené daňové

povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Cena díla byla sjednána jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné pro řádně a

včasné provedení díla, z tohoto důvodu může být měněna výhradně za některé z níže uvedených

podmínek:



UTB — Stavební úpravy objektu UH3

 

4)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

- v případě, že Objednatel bude požadovat provedení jiných prací a dodávek nebo změnu rozsahu

prací a dodávek oproti vzájemně odsouhlaseným a oceněným výkazům výměr dle čl. II odst.5)

této Smlouvy. Změna rozsahu plnění Zhotovitele vč. úpravy ceny budou vzájemně sjednány

podle přílohy č. I. této Smlouvy. Kalkulace ceny takových změn bude provedena podle položek,

které jsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu Zhotovitele v příloze č. III. této Smlouvy. V případě,

že v nabídkovém rozpočtu Zhotovitele takové položky obsaženy nejsou, budou pro ocenění

použity položky 2 ceníků stavebních prací dle metodiky RTS v aktuální cenové úrovni ke dni

předání nabídky Zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem stavby, staveništěm jakož i podmínkami

provádění stavby a potvrzuje, že dohodnutá smluvní cena zahrnuje veškeré náklady spojené

s komplexním provedením díla.

V.

Platební podmínky

Cenu díla dle dohody smluvních stran uhradí Investor, a to způsobem a za podmínek dále

uvedených v tomto článku.

Fakturace bude realizována jako dílčí plnění měsíčně na základě dílčí faktury pro stavební akci

splňující náležitosti daňového dokladu dle příslušného právního předpisu, vystavené Zhotovitelem

po provedení a dokončení části díla a po vzájemném odsouhlasení položkového soupisu skutečně

provedených prací a dodávek. Podkladem k vystavení dílčí faktury je soupis skutečně provedených

dodávek v uplynulém fakturačním období vystavovaný Zhotovitelem a potvrzený TDO. Den

uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě zveřejnění v

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dnem uskutečnění

zdanitelného plnění je poslední kalendářní den v měsíci, za kterýje dílčí faktura vystavena.

Investor uhradí cenu za provedení příslušné etapy díla na základě faktury vystavené Zhotovitelem

splňující náležitosti daňového dokladu dle příslušného právního předpisu. Přílohou faktury a

nezbytným podkladem pro fakturaci bude vždy zápis o předání a převzetí příslušné etapy díla

podepsaný zástupci Zhotovitele, Objednatele a Investora. Investor nebude poskytovat zálohy na

cenu díla. E-mailová adresa pro příjem elektronických faktur: epodatelna©mesto-uh.cz

Konečnou fakturu za zhotovení díla je Zhotovitel povinen vystavit do 7 dnů od řádného ukončení a

provedení předmětu díla dle čl. VI. smlouvy. Na základě konečné faktury za zhotovení díla bude

Zhotoviteli uhrazena cena za zbývající provedené odsouhlasené plnění, která nebyla uhrazena na

základě dílčích faktur. Investorovi bude konečná faktura za zhotovení díla předána po jejím

odsouhlasení TDO. U konečné faktury je dnem uskutečnění zdanitelného plnění den podepsání

závěrečného protokolu o předání a převzetí stavby.

Zhotovitel je povinen předat závěrečný soupis skutečně provedených prací a dodávek technickému

dozoru Objednatele (dále jen ,,TDO“) (viz níže) k odsouhlasení nejpozději 5 dní před termínem

protokolárního předání a převzetí díla. TDO připojí své stanovisko k soupisu provedených prací a

dodávek, soupis předloží ke kontrole a odsouhlasení Investorovi a vrátí jej zpět Zhotoviteli

nejpozději do 5 pracovních dnů od jeho obdržení. Pokud tak TDO neučiní, má se za to, že se

soupisem provedených prací a dodávek souhlasí. Veškeré doklady prokazující oprávněnost

fakturace předá Zhotovitel TDO vždy ve třech vyhotoveních, která budou sloužit výhradně pro

potřeby Objednatele a Investora. Oprávněný zástupce Objednatele a Investora svou parafou stvrdí

oprávněnost této fakturace na soupisu provedených prací a dodávek.

Splatnost fakturyje 30 dnů od doručení faktury Investorovi.

Dnem zaplacení faktury se rozumí den odepsání platby z účtu Investora.

Investor má právo jednostranně započíst na cenu díla jakoukoliv sankci, kjejíž úhradě bude

Zhotovitel povinen na základě této smlouvy.



UTB — Stavební úpravy objektu UH3

 

9) V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné

údaje, bude vdobě splatnosti Investorem vrácena Zhotoviteli zpět. Vtakovém případě se přeruší

lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury Investorovi.

10) Smluvní strany pověřují vystavováním, kontrolou, projednáváním a schvalováním soupisu skutečně

provedených prací a dodávek následu'ící zaměstnance TDI :

Objednatel:

Investor:

Zhotovitel: Petr Gottwald

11) Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů: Na faktuře musí být uvedeny také tyto údaje:

  

. název veřejné zakázky: UTB - Stavebni úpravy objektu UH3, ID 2542

. číslo smlouvy,

. číslo dokladu,

. datum vystavení, datum splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění,

. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

. konstantní a variabilní symbol,

. účtovanou částku bez DPH, DPH, účtovanou částku vč. DPH,

. název díla,

. důvod účtování s odvoláním na smlouvu,

. další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

12) Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

13) Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet dle odst. 11 tohoto článku, na který má být odměna dle této

Smlouvy poukázána, patří mezi jeho účty používané pro ekonomickou činnost, které jsou oznámeny

správci daně a jsou určeny ke zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu

ustanovení § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (zákon o DPH).

14) Zhotovitel dále prohlašuje, že plní řádně své daňové povinnosti vyplývající ze zákona o DPH,

zejména povinnosti vztahující se ke správě daně, a že příslušný správce daně nerozhodl o tom, že

Zhotovitel jako plátce daně je nespolehlivým plátcem. Pokud by k takovému rozhodnutí správce

daně došlo během trvání této Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel Objednatele a Investora o této

skutečnosti ihned informovat.

15) Strany se dohodly, že Investor i Objednatel jsou oprávněni od okamžiku, kdy se jakýmkoliv

způsobem dozví, že se Zhotovitel stal nespolehlivým plátcem daně nebo že má být platba

poukázána na účet nezveřejněný v souladu s ust. § 98 zákona o DPH, uhradit Zhotovitelem dosud

neuhrazenou odměnu bez DPH a příslušné DPH v zákonné výši zaplatit ve smyslu ust. § 109 a

zákona o DPH přímo na bankovní účet správce daně, který je místně příslušný Zhotoviteli. DPH

bude takto uhrazena nejpozději v den, kdy byla odměna bez DPH uhrazena Zhotoviteli. Strany se

dohodly, že uhrazení DPH na účet správce daně Zhotovitele a uhrazení odměny bez DPH

Zhotoviteli bude považováno za splnění závazku Investora uhradit sjednanou odměnu, resp. její

relevantní část podle této Smlouvy a Zhotovitel nebude v takovém případě uhrazení DPH po

Investorovi již požadovat.

16) Vznikne-Ii Investorovi jakákoli majetková újma v důsledku nepravdivého prohlášení Zhotovitele

ohledně bankovního účtu, na který má být platba poukázána, a ohledně plnění daňových povinností

podle tohoto článku Smlouvy nebo proto, že se Zhotovitel stal nespolehlivým plátcem daně a

Investor o této skutečnosti neinformoval, zavazuje se Zhotovitel tuto újmu Investorovi bezodkladně

uhradit.



UTB — Stavební úpravy objektu UH3

 

17) Zároveň je Zhotovitel povinen v případě, že poruší povinnost informovat Investora či Objednatele o

skutečnosti, že se stal nespolehlivým plátcem daně, anebo se ukáže nepravdivým jeho prohlášení

ohledně bankovního účtu, na který má být platba poukázána, a ohledně plnění daňových povinností

podle tohoto článku Smlouvy, uhradit Investorovi smluvní pokutu ve výši 10 % fakturované částky

bez DPH dle čl. V. odst. 11 této Smlouvy. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo

Investora na náhradu škody, včetně škody přesahující smluvní pokutu.

18) V případě, že Investor zaplatí DPH vztahující se k ceně za plnění dle této Smlouvy duplicitně, to

znamená Zhotoviteli (úhradou sjednané ceny včetně DPH) a zároveň příslušnému správci daně (z

důvodů výše uvedených), je Zhotovitel povinen Investorovi takto duplicitně uhrazenou DPH nebo

její část vrátit, a to na základě výzvy Investora. Investor je zároveň oprávněn kdykoliv jednostranně

započíst svoji pohledávku na vrácení duplicitně uhrazené DPH nebo její části vůči jakékoliv

pohledávce Zhotovitele.

19) Ustanovení odstavců 12 až 18 tohoto článku Smlouvy se použijí pouze v případě, že Zhotovitel je

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

anebo se v průběhu trvání této Smlouvy stane plátcem DPH.

VI.

Předání a převzetí dila

Dílo je provedeno, je-Ii dokončeno a předáno, tzn., že Zhotovitel splní svůj závazek zhotovit dílo jeho

úplným dokončením, podepsáním závěrečného protokolu o předání a převzetí stavby, předáním

všech sjednaných dokladů (zejména o předepsaných zkouškách a revizích) a vyklizením staveniště.

Za řádné ukončení a provedení předmětu díla se považuje den, kdy Zhotovitel předá Objednateli

poslední z příslušných dokladů, listin a materiálů.

Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 (pět) dnů předem, kdy bude dílo

připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 (tří) dnů od termínu

stanoveného Zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. Místem předání a

převzetí díla je místo plnění uvedené v čl. III odst. 2 této smlouvy. Objednatel se zavazuje o termínu

předání díla písemně alespoň 3 (tři) pracovní dny předem informovat Investora.

Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady či nedodělky bránící užívání díla.

O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol), který podepíšou

oprávnění zástupci zúčastněných smluvních stran.

Obsahuje-Ii dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky a Objednatel se přesto

rozhodne jej převzít, musí protokol obsahovat dále:

a) soupis zjištěných vad a nedodělků,

b) dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění.

V případě, že Objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody,

pro které odmítá dílo převzít.

Nedojde-Ii mezi oběma stranami kdohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, že

všechny vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 10 (deseti) dnů ode dne předání a

převzetí díla. Po odstranění poslední vady či nedodělku bude o této skutečnosti sepsán smluvními

stranami protokol, tímto okamžikem bude dílo považováno za převzaté bez jakýchkoliv vad a

nedodělků.

Smluvní strany se dohodly, že do data odstranéni všech vad a nedodělků uvedených v protokolu je

Investor oprávněn pozastavit Zhotoviteli částku ve výši 30 % z ceny díla bez DPH ze závěrečné

faktury dle čl. V. této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen u přejímacího řízení předat Objednateli a Investorovi minimálně ve třech

vyhotoveních (originál + 2 kopie) veškeré nezbytné doklady, zejména:

. doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na díle v souladu s platným

zněním zákona o nakládání s odpady a jeho prováděcími předpisy;

. zápisy a protokoly o provedení předepsaných zkoušek;



UTB — Stavební úpravy objektu UH3

 

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

. zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací;

. záruční listy a návody k obsluze od dodaných zařízení;

. doklady o provedení dalších předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě

použitých materiálů a výrobků;

. předpisy k jednotlivým technickým zařízením a doklady o provedení zaškolení obsluhy;

. dokumentace skutečného provedení díla ve čtyřech vyhotoveních, z toho jedno v datově formě;

. doklady o komplexním vyzkoušení včetně dokladů o stanovení podmínek, za kterých se

provádělo a dokladu o vyhodnocení komplexního vyzkoušení;

. Návod na provoz a údržbu díla (tj. také manipulační, provozní řády a dokumentaci údržby)

VII.

Odpovědnost za vady, záruka

Zhotovitel poskytuje záruku za to, že dílo bude zhotoveno podle podmínek stanovených touto

Smlouvou, a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této Smlouvě a

vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.

Záruční doba na provedené stavební práce a stavební materiál předmětu plnění činí 60 měsíců a

záruční doba na technologickou část předmětu plnění činí 36 měsíců.

Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, závady vzniklé neodborným užíváním či zanedbáním

řádné údržby a na zařízení spotřebního charakteru (spotřební materiály budou vyspecifikovány

vdokumentaci při předání díla, např. světelné zdroje, těsnění apod.), jehož opravy a výměna

spadají do rozsahu řádné údržby.

Záruční lhůta počíná běžet dnem předání a převzetí díla prostého všech vad a nedodělků. Bylo-li

dílo převzato s vadami či nedodělky, počíná záruční lhůta běžet až odstraněním posledního z nich.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné

po celou dobu záruční lhůty. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny

použitím věcí předaných mu k zpracování Objednatelem v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení

odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně Objednatele písemně upozornil a

Objednatel na jejich použití přesto trval.

Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu

Objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornil a

Objednatel na jejich dodržení přesto trval anebo jestliže Zhotovitel tuto nevhodnost ani při

vynaložení odborné péče nemohl zjistit. Zhotovitel dále neodpovídá za vady díla, které byly

způsobeny Objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí.

Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl dílo řádně užívat pro vady díla, za které

odpovídá Zhotovitel.

Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opraveny,

běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

Objednatel bude vady písemně (postačí e-mailem) reklamovat u Zhotovitele v přiměřeně lhůtě po

jejich zjištění, nejpozději však do 30 dnů od takového data. Oznámení (reklamaci) odešle

Objednatel na e-mail Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

10) Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná

Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

11) Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 (tří) dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli,

zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci Objednatele

uznává.

12) Zhotovitel je povinen nastoupit bez zbytečného odkladu k odstranění reklamované vady, nejpozději

však do 10 (deseti) dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady

na odstranění reklamované vady nese Zhotovitel ve sporných případech až do doby, než se

prokáže, zdali byla vada reklamována oprávněně.



UTB — Stavební úpravy objektu UH3

 

13) Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady do 10 (deseti) dnů po obdržení reklamace

Objednatele a není-li písemně dohodnuto jinak, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady

třetí osobu. Veškeré náklady vzniklé Objednateli v souvislosti s aplikací tohoto postupu je povinen

uhradit Zhotovitel.

14) Prokáže-li se ve sporných případech, že Objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím

reklamovaná vada nevznikla vinou Zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruka, resp., že vadu

způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel apod., je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli

veškeré náklady Zhotovitelem účelně vynaložené vsouvislosti sodstraněním neoprávněně

reklamované vady.

15) Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy a

rozsahu reklamované vady. Nedojde-Ii mezi oběma stranami kdohodě o termínu odstranění

reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 20 (dvaceti) dnů

ode dne doručení reklamace Zhotoviteli.

16) Označí-li Objednatel vreklamaci vadu jako havárií, je Zhotovitel povinen nastoupit kjejímu

odstranění neprodleně po obdržení reklamace a tuto vadu odstranit do 24 hodin.

17) O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady

nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

18) Vpřípadé sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření a

konečné stanovisko znalce stanoveného Objednatelem.

VIlI.

Podmínky provádění díla

1) Objednatel předá Zhotoviteli při podpisu Smlouvy v jednom vyhotovení potvrzené oceněné výkazy

výměr-specifikace prací a dodávek.

2) Objednatel odevzdá Zhotoviteli staveniště pro provádění díla dle této Smlouvy, zbavené práv třetích

osob vtermínu 3 dnů před dohodnutým započetím prací. Pokud bude Objednatel v prodlení s

předáním staveniště, posouvá se termín předání a převzetí díla o stejnou dobu, to je o počet dnů, o

které se Objednatel opozdí s předáním staveniště.

3) Zhotovitel se zavazuje na staveništi (pracovišti) v souladu s ustanovením § 2-6 zákona č. 309/2006

Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění (dále jen

„zákon o BOZP“), při realizaci stavby zajistit zákonem stanovené požadavky:

- požadavky na pracoviště a pracovní prostředí,

- požadavky na pracoviště a pracovní prostředí na staveništi,

- požadavky na výrobní a pracovní prostředky a zařízení,

- požadavky na organizaci práce a pracovní postupy,

- bezpečnostní značky, značení a signály.

Bližší minimální požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi jsou stanoveny

v nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a vjejich přílohách č. 1, 2, 3 a 5 (dále jen ,,NV“).

4) Zhotovitel je odpovědný za dodržování zásad BOZP na stavbě podle příslušných právních předpisů.

Ktomu účelu je povinen zajistit interní kontrolu dodržování povinností daných zákonem o BOZP a

NV, a to jak u vlastních zaměstnanců, tak u svých poddodavatelů. Zhotovitel je zejména povinen

zajistit:

a) aby všichni pracovníci Zhotovitele a všech poddodavatelů nosili na stavbě a staveništi

ochrannou přilbu, pracovní odév, pracovní obuv a používali ostatní ochranné pracovní

pomůcky,

b) aby byl v prostorách stavby dodržován zákaz kouření, vyjma míst ke kouření určených,



UTB — Stavební úpravy objektu UH3

 

5)

6)

7)

8)

9)

c) aby byla dodržována bezpečnostní opatření (např. ohrazení, oplocení, osvětlení, opatření

proti vstupu nepovolaných osob, opatření proti pádu z výšky nebo pádu do hloubky, uložení

materiálů) - viz přílohy k NV,

d) poskytnout potřebnou součinnost koordinátorovi BOZP k provedení ustanovení § 16 zákona

o BOZP.

Dále je Zhotovitel povinen:

a) dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a předpisy z oblasti ochrany životního prostředí,

zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní dozor u těch prací, kde to

předepisují požární předpisy, a to i po skončení těchto prací v rozsahu stanoveném platnými

požárními předpisy,

b) upozornit Objednatele a další osoby na staveništi (pracovišti) na všechny okolnosti, které by

mohly vést při jeho činnosti na pracovištích Objednatele k ohrožení života a zdravi

Objednatele nebo dalších osob či k ohrožení provozu nebo jiných technologických zařízení a

spotřebičů v objektu. Toto upozornění nezprošťuje Zhotovitele povinnosti přijmout

neodkladná opatření k odvrácení těchto okolností.

c) zajistit po celou dobu prováděná díla přítomnost odpovědně osoby (stavbyvedoucího) na

stavbě

d) zajistit vpřípadě nutnosti provádění prácí o víkendech nebo večerních hodinách, a to

vzhledem ktomu, že práce budou probíhat za provozu Objednatele (pohyb zaměstnanců,

studentů, výuka)

Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební

deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodně pro plnění předmětu smlouvy

v rozsahu stanoveném příslušnými právními předpisy, zejména podle § 166 zákona č. 283/2021

Sb., stavební zákon v platném znění a podle § 10 vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci stáveb,

(příloha č. 12), v platném znění. Stavební deník bude trvale přítomen na stavbě na místě

dohodnutém mezi ObjednáteIem a Zhotovitelem.

Objednatel a Zhotovitel se zavazuji, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny

druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám pro jiné účely než pro plnění podmínek

Smlouvy.

Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Investor, přičemž vlastníkem věcí, které jsou určeny

kprovádění díla, se Investor stává okamžikem jejich zapracování do díla. Jde-li o véci, které

Objednatel předal za účelem jejich zapracování do díla Zhotoviteli, je jejich majitelem vždy Investor.

Nebezpečí škody na díle nese od počátku Zhotovitel, a to až do termínu předání a převzetí dí|a

prostého všech vad a nedodělků mezi zúčastněnými stranami. Skodou na díle je ztráta, zničení,

poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu nato, z jakých příčin k nim došlo.

11) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a toto protokolárně předát Objednateli nejpozději do 3 (tří)

1)

2)

3)

dnů ode dne předání a převzetí díla prostého vad a nedodělků, pokud se strany písemné

nedohodnou jinak. Ve stejné lhůtě je Zhotovitel povinen uvést nemovitosti negativně dotčeně

prováděním díla nebo v přímé souvislosti s ním do původního stavu.

IX.

Poddodavatelé

Zhotovitel v souladu s ustanovením § 2589 občanského zákoníku provede dílo osobně.

Zhotovitel bude vsouladu sustanovenim § 1935 občanského zákoníku odpovídat za práci

provedenou poddodavateli tak, jako byji provedl sám.

Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelskě práce a nese za ně záruku v

plném rozsahu. Zhotovitel je povinen vést seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění

zakázky, vč. identifikačních a kontaktních údajů a výše jejich podílu na díle. Dále je Zhotovitel

povinen na písemnou výzvu Objednatele předložit Objednáteli kdykoli v průběhu provádění díla

písemný seznam všech svých poddodavatelů.



UTB — Stavební úpravy objektu UH3

 

4)

5)

1)

2)

1)

2)

3)

4)

5)

Změnit poddodavatele, pomocí kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění

kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech s předchozím písemným souhlasem

Objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla

prokázána v zadávacím řízení. Zhotovitel bude v souladu s § 1935 občanského zákoníku odpovídat

za práci provedenou poddodavateli tak, jako by ji provedl sám. Zhotovitel plně odpovídá za výběr

takových poddodavatelů, kteří splňují požadované předpoklady, oprávnění a kvalifikaci, odpovídající

povaze prací prováděných těmito poddodavateli. Zhotovitel bude povinen dozorovat práci

poddodavatelů a bude koordinovat jejich práci tak, aby jednotlivé části Díla byly provedeny řádně a

včas. Zhotovitel se tímto zaručuje, že uhradí Objednateli škodu způsobenou poddodavatelem v

případě, že tak neučiní poddodavatel.

Smluvní vztah Zhotovitele s poddodavatelem si nesmí odporovat se Smlouvou, za to odpovídá

Zhotovitel a porušení této jeho povinnosti bude posuzováno jako jeho podstatné porušení Smlouvy.

X.

Pojištění

Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění plnění (tj. i po dobu záruční doby na dílo)

pojištěn; předmětem pojistné smlouvy Zhotovitele je pojištění proti škodám způsobeným jeho

činností včetně možných škod způsobených pracovníky Zhotovitele. Výše pojistné částky pro tento

druh pojištění je v minimální výši 5.000.000 Kč. Vybraný Zhotovitel nejpozději do 3 dní před

podpisem Smlouvy o dílo předloží Objednateli originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné

smlouvy. V opačném případě bude toto považováno za podstatné porušení smlouvy. Zhotovitel se

zavazuje, že bude pojistnou smlouvu udržovat v platnosti po celou dobu provádění díla a trvání

záruky za dílo. Podmínky plnění včetně podílu spoluúčasti stanoví pojistná smlouva. Doklady o

pojištění je Zhotovitel povinen na požádání (např. zápisem ve stavebním deníku) kdykoli a ihned

předložit Objednateli. Zhotovitel je také povinen zabezpečit pojištění osob proti úrazu, pojištění

poddodavatelů v rozsahu jejich dodávky. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony

vůči pojistiteli Zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí

Zhotoviteli veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat. Náklady na pojištění díla

nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z této pojistné smlouvy uvedené

v předchozím odstavci Smlouvy a udržovat pojištění dle ustanovení tohoto článku Smlouvy po celou

dobu plnění díla a trvání záruky za dílo. V případě zániku pojistné smlouvy uzavře Zhotovitel

nejpozději do sedmi dnů pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v ověřené

kopii Zhotoviteli nejpozději do tří dnů ode dne jejího uzavření, a to společně s dokladem

prokazujícím zaplacení pojistného na období ode dne uzavření pojistné smlouvy do dne řádného

předání díla Objednateli, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném na

toto období.

XI.

Sankčni ujednání

Pokud bude Zhotovitel vprodlení proti sjednanému termínu předání a převzetí díla, je Investor

oprávněn uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z celkové ceny díla za každý den

prodlení.

Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené vzápise o předání a převzetí díla v

dohodnutém termínu, zaplatí Investorovi smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý nedodělek či

vadu, u nichž je v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

Pokud Zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit

Investorovi smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za

každý započatý den prodlení.

Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Investorovi smluvní

pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

Pokud bude Investor vprodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit

Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem.

10



UTB — Stavební úpravy objektu UH3

 

6)

7)

1)

2)

1)

2)

3)

Pokud Objednatel či Investor zjistí nedostatky Zhotovitele v uplatňování požadavků na bezpečnost a

ochranu zdraví při práci na stavbě, je Zhotovitel povinen uhradit Investorovi smluvní pokutu, a to ve

výši 5 000,- Kč za každý zjištěný případ porušení BOZP.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na odpovědnost za škodu, její uplatňování ani vymáhání.

XII.

Vyšší moc

Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a

které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání a živelné

pohromy apod.

Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku

vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu 0 úpravu

Smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se

důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od Smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto

případě dnem doručení oznámení.

XIII.

Závěrečná ustanovení

Zhotovitel prohlašuje, že nenaplňuje znaky varovných signálů RED FLAGS, svým jednání

neporušuje horizontální zásadu „významně nepoškozovat“ a není ve střetu zájmů. Informace pro

Zhotovitele tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy.

V návaznosti na základní zásady zadávání veřejných zakázek stanovených zákonem o zadávání

veřejných zakázek (ZZVZ) mají obě smluvní strany zájem na plnění Smlouvy v souladu se zásadami

společensky odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. Na

základě této skutečnosti se proto Zhotovitel při plnění veřejné zakázky zavazuje:

a) dodržovat aspekty sociálně odpovědného zadávání, tzn. dodržovat veškeré právní předpisy,

zejména pak pracovněprávní předpisy, předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti,

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci platných v zemi svého sídla, a to vůči všem osobám,

které se budou na plnění předmětu této smlouvy podílet; plnění těchto povinností je

Zhotovitel povinen zajistit i u svých případných poddodavatelů.

b) dodržovat aspekty environmentálně odpovědného zadávání, tzn. dodržovat veškeré

technické normy a ekologické požadavky, minimalizovat dopad na životní prostředí a

respektovat udržitelnost např. tím, že přijme veškerá opatření, která lze po něm spravedlivě

požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a

jinými jeho činnostmi a zavazuje se zajistit, aby emise, půdní znečištění a odpadní vody

z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními předpisy;

c) je-Ii to možné a vhodné implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo

postupy související s předmětem plnění této smlouvy.

d) zajistit řádně a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a

včasně plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění

poskytnutí Zhotoviteli k provedení Díla, a to vždy nejpozději do 30 dnů od obdržení platby ze

strany Investora za konkrétní plnění (pokud splatnost poddodavatelem vystavené faktury

nenastala dříve; Zhotovitel se zavazuje převést totožnou povinnost do dalších úrovní

dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do

nižších úrovní dodavatelského řetězce.

Objednatel či Investor je oprávněn požadovat předložení dokladů či jiných vhodných dokumentů, ze

kterých plnění výše uvedených povinností vyplývá a Zhotovitel je povinen tyto doklady bez

zbytečného odkladu Objednateli či Investorovi předložit.

11



UTB — Stavební úpravy objektu UH3

 

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Není-li konkrétní věc ve Smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit zveřejněným zadáním

veřejné zakázky, která je předmětem této Smlouvy a související zadávací dokumentaci na tuto

veřejnou zakázku a nabídkou Zhotovitele na tuto veřejnou zakázku (kdy zveřejněné zadání veřejné

zakázky a související zadávací dokumentace jsou přednostní) a platnou právní úpravou v CR,

především občanským zákoníkem v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli obchodní

zvyklosti vylučují. Smluvní vztah založený smlouvou o dílo se v plném rozsahu a bez jakýchkoli

výjimek řídí českým právním řádem (pokud zde půjde o smluvní vztah s mezinárodním prvkem, je

tedy rozhodným, zvoleným právem české právo)

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které budou

za dodatek Smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato Smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu s

příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické

transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany a

účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv v zákonné lhůtě zajistí Objednatel.

Zhotovitel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jejichž

prostředků je plnění dle této Smlouvy hrazeno případně dalším relevantním kontrolním subjektům,

provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po dobu danou právními předpisy CR k

jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, v platném znění).

Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této

Smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této Smlouvy. V případě, že

by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mélo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti

(zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou

smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení zámérů

obsažených v té části Smlouvy, jež pozbyla platnosti.

10) Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této Smlouvy, Smlouvě rozumí,

souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností, ztéto smlouvy

vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy.

11) Jednotlivá ustanovení Smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich

nepůsobí neplatnost Smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé

ustanovení Smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „Kolizní ustanoveni“) a

předmětný rozpor by způsobil neplatnost smlouvy jako takové, bude Smlouva posuzována, jako by

Kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit

obecně závaznými právními předpisy, pokud se Smluvní strany nedohodnou na znění nového

ustanovení, jež by nahradilo Kolizní ustanovení.

12) Doložka dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích: Uzavření této dohody bylo schváleno

usnesením Rady města Uherské Hradiště č. . 9 4 6/7 4 /R M/ 2 0 2 5 ze dne 2. 6. 2025.

12



UTB — Stavební úpravy objektu UH3

 

XIV.

Přílohy

1) Dohoda o jednotném postupu při odsouhlasování změn předmětu díla

2) Harmonogram plnění prací a dodávek

3) Nabídkový rozpočet Zhotovitele

4) Informace pro Zhotovitele

V Uherském Hradišti dne dle elektronického podpisu V Boršicích dne dle elektronického podpisu

 

  

Investor: dle elektronického podpisu Zhotovitel: dle elektronického podpisu

Město Uherské Hradiště ZESS, a.s.

Ing. Stanislav Blaha

Digitální podpis: Dagmar 332123233? Petr Ešíž'ýíísiepm

33333325 Dvouletá 2352302333316 Gottwal 3332333328316

Ing. Stanislav Blaha, starosta Dagmar Dvouletá, předsedkyně

představenstva

Petr Gottwald, člen představenstva

Ve Zlíně dne dle elektronického podpisu

 

Objednatel:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Dokumentje podepsán elektronickým podpisem

Podepisující: Monika Hrabáková

Organizace: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sériové č. cert.: 23796250

Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4

Datum a čas: 17.06.2025 14:29:06

Důvod:

Místo:    
Mgr. Monika Hrabákova

pověřena výkonem agendy kvestora UTB ve Zlíně

13



UTB — Stavební úpravy objektu UH3

 

Příloha číslo |. smlouvy o dílo

Dohoda ojednotném postupu při odsouhlasování změn předmětu díla

Úvodní ustanovení.

Dohoda řeší organizační zajištění, uplatnění, projednání a odsouhlasení drobných změn díla. Postup

smluvních stran podle této dohody umožní ucelenou a jednotnou evidenci všech změn předmětu díla a

jejich případných dopadů do termínů realizace díla.

Pro účely této dohody se ZMĚNOU dále rozumí následující změny:

pokud změnou dojde k zúžení díla a ke snížení ceny díla (měněpráce);

pokud změna nebude mít vliv na cenu díla;

pokud změna vyplyne z realizační projektové dokumentace;

pokud změna bude povahy nepředvídaných prací při realizaci díla;

pokud si Objednatel výslovně objedná provedení víceprací.

Článek |.

ZMĚNA bude předložena neodkladně po zjištění její nutnosti a to písemně - zápisem do stavebního

deníku, případně do deníku změn. Zápis bude obsahovat popis změny (tj. v návaznosti na použité

materiály, změny dílčích technických řešení, úpravy a dodatky projektového řešení apod.). Na základě

zápisu v deníku změn Zhotovitel neodkladně vyvolá jednání o změně.

Článek ||.

Na základě zápisu a projednání změny zpracuje Zhotovitel Změnový list podle přílohy této dohody a

doloží ho položkovým rozpočtem ZMĚNY (pokud jde o změnu vedoucí ke změně ceny). Změnový list

bude odsouhlasen a podepsán Technickým dozorem investora, Projektantem a osobou oprávněnou

jednat ve věcech technických za Zhotovitele.

K projednání změny předmětu díla jsou zmocnění:

za Zhotovitele: Petr Gottwald, člen představenstva

za Objednatele:

za Investora:

za Projektanta:

za TDI:

 

Článek |||.

Takto připravený změnový list bude předložen k posouzení oprávněných zástupců smluvních stran a

následně:

|||.1. Ke schválení a podpisu oprávněných zástupců smluvních stan v případě, že se jedná o

méněpráce nebo změnu nemající vliv na cenu.

14



UTB — Stavební úpravy objektu UH3

 

|||.2. Kjednání vpřípadě, že se jedná o vícepráce. Na základě výzvy bude Zhotovitel vyzván

kjednání o ceně. Výsledek jednání bude zaprotokolován a následně postoupen kpodpisu

oprávněných zástupců smluvních stran.

Ke schválení změny předmětu díla jsou zmocněni:

za Investora: Ing. Stanislav Blaha

starosta

za Objednatele: Mgr. Monika Hrabáková

pověřena výkonem agendy kvestora

za Zhotovitele: Petr Gottwald, člen představenstva

Článek lv.

ZMĚNA je schválena, pokud je změnový list podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Schválená ZMENA musí být zahrnuta jako změna předmětu díla ve smlouvě o dílo, a to formou dodatku

smlouvy o dílo, následně může být Zhotovitelem realizována a fakturována vždy samostatnou fakturou

doloženou položkovým soupisem provedených prací.

Článek v.

o schválených ZMĚNÁCH (změnových listech) vede TDI evidenci v podobě souhrnně přehledové

tabulky. Součástí protokolu o předání a převzetí dílá bude konečná tabulka evidence změn, ve které

budou uvedeny všechny schválené ZMENY. Na základě tabulky konečné evidence změn bude vyčíslena

celková cena, za kterou bylo dílo realizováno.

Článek VI.

Nedílnou součástí přílohy č. |. této smlouvyjsou tyto dílčí přílohy:

- PROTOKOL o ZMĚNĚ DÍLA - VZOR ZMĚNOVÉHO LISTU

 
 

Investor: Zhotovitel:

Město Uherské Hradiště ZESS, a.s.

Ing. Stanislav Blaha DW „p d p ,
. . , , . llaneoesa Diiálně odesal

Dlgltalnl podpls: Dagmar, ŠŠÍÉZŽŠŽUŠŽĚ Petr Pe‘ffcom‘v’ald p

24.06.2025 Dvouleta 22:08:38 +0260: Gottwal 323:2”53123338316

09:49:58

Ing. Stanislav Blaha, starosta Dagmar Dvouletá, předsedkyně

představenstva

Petr Gottwald, člen představenstva

Ve Zlíně dne dle elektronického podpisu

Objednatel:

 

Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Podepisulící: Monika Hrabáková

Organizace: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sériové č. cert.: 23796250

Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4

Datum a Čas: 18.06.2025 16:54:45

Důvod:

Místo:

 

   
Mgr. Monika Hrabáková

pověřena výkonem agendy kvestora UTB ve Zlíně

15



akce: " UTB — stavební úpravy objektu UH3"

Harmongram praci

 

červenec

29. '

Bourací

SDK

UT

SLP

SLB

ně otvorů

Om , mal

Zahájení prací 01.07.2025

Ukončení praci 31.08.2025

Dagma r Digitálně podepsal Petr Digitálně podepsal

Dagmar Dvouletá Petr Gottwald

I Datum: 2025.06.16

DVOU leta 22:09:05 +02'00' Gottwald Datum: 2025.06.16

22:15:56 +02'OO'



 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

Stavba: ŠŽQŽCHIC Stavební úpravy objektu UH3

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ZESS, a.s. IČO: 155 47 906

Boršice č.ev. 89 DIČ: cz 155 47 906

687 09 Boršice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 786 138,22

PSV 751 135,08

MON 1 231 557,00

Vedlejší náklady 53 169,70

Ostatní náklady 7 000,00

Celkem 3 829 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 829 000,00 CZK

Základní DPH 21 % 804 090,00 CZK   
Zaokrouhlení 0,00 CZK

 

Cena celkem s DPH 4 633 090,00 CZK

 

 
v dne

 

Digitálně podepsal . . , „
„| D t | d |

Dag a r Dagmar Dvouleta’ Petr '9' a ne po Epsa

Petr Gottwald

, Datum: 2025.06.16 Datum: 2025.06.16

DVCU leta 22:09:22 +0200 Gottwa | 22:16:40 +02'oov

 

Za zhotovitele

7.2.2025

 

 

Ing. Stanislav Blaha

Digitální podpis:

24.06.2025

1 1:51 :08
 

Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6

 



Rekapitulace dílčích částí

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Číslo Název “říši ĚĚH Základ pDrŠĚák'adní DPH celkem Cena celkem %

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 60 169,70 12 635,64 72 805,34 2

00 VRN 0,00 60 169,70 12 635,64 72 805,34 2

Stavebni objekt 0,00

01 Stavebni L'Ipravy objektu 0,00 3 768 830,30 791 454,36 4 560 284,66 98

D.1.1 Architektonicko stavebni řešení 0,00 1 674 234,24 351 589,19 2 025 823,43 44

D.1.2.2 Zdravotně technické instalace 0,00 54 692,66 11 485,46 66 178,12 1

D.1.2.4 Vzduchotechnika 0,00 293 345,00 61 602,45 354 947,45 8

D.1.2.5 Silnoproud 0,00 430 931,00 90 495,51 521 426,51 11

D.1.2.7-1 ŠlířgrgrřťdejsumverZá'm kabelážní 0,00 922 217,00 193 665,57 1 115 882,57 24

D.1.2.7-2 ŽÁÉŽŽÉŽČUOŽÁŠOŽĚQSVVŠSystém _ 0,00 178 712,00 37 529,52 216 241,52 5

D.1.2.7-3 ŠŠÍEŠEF-oědw E'ektronid‘é kontm'a 0,00 122 628,00 25 751,88 148 379,88 3

D.1.4.2 Vytápění 0,00 92 070,40 19 334,78 111 405,18 2

Celkem za stavbu 0,00 3 829 000,00 804 090,00 4 633 090,00 100
 

Popis stavby: GGARCH|C02503 - Stavebni úpravy objektu UH3

 
1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou

zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena

dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení

předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro

zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis

stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016

Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební

práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i

vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující

zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenově podmínky pro možnost

stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných

podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení

stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady

na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a

služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám

stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné

položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce,

dodavky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací,

dodavek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší

rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranéni zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s..

Položky 2 cenové soustavy májí uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou

obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na

elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustáva neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položkyjsou cenové a

technické podmínky definoványjejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušně dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisyjsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu,

doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo

jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot,

vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou

přepravní vzdalenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností

dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým

podmínkám a konkrétni přepravní vzdalenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun

hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky

odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétni přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném

množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty

ceny za provedení příslušných řemeslných prácí, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství

měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu

na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento

příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatni naklady

Tyto nákladyjsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb stím, že dodavatel je povinen v

rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specitika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu

stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové

ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo

součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavbyjsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných

pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací

také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátuje volně přístupná

na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové cenyjsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 00 - VRN

Popis objektu: 01 - Stavebni úpravy objektu

Popis rozpočtu: D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Popis rozpočtu: D.1.2.2 - Zdravotně technické instalace

Popis rozpočtu: D.1.2.4 - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: D.1.2.5 - Silnoproud

Popis rozpočtu: D.1.2.7-1 - Slaboproud - Univerzální kabelážní systém - UKS

Popis rozpočtu: D.1.2.7-2 - Slaboproud - poplachový zabezpečovací a tisňový systém - PZTS

Popis rozpočtu: D.1.2.7-3 - Slaboproud - Elektronická kontrola vstupu - EW

Popis rozpočtu: D.1.4.2 - Vytápění

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 Úpravy rozvaděč R2 HSV 40 000,00 1,0

_1 šžgízení C1 - chlazení m.č. 130, 141, HSV 285 345,00 715

_2 Svítidla (včetně recyklace dle zákona) HSV 133 010,00 3,5

—3 351:???sztéafiglgfiégelfrli’étlermOStaty a HSV 78 ”0'00 2'0

-4

_5 Protipožární ucpávky HSV 2 500,00 0,1

_6 Stavební přípomoce - prace HSV 18 955,00 0,5

_7 Hodinové zúčtovací sazby a ostatní HSV 63 340,00 1,7

_8 Vedlejší rozpočtové náklady — VRN HSV 21 850,00 0,6

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 25 288,18 0,7

342 Stěny a příčky montované lehké HSV 150 227,86 3,9

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 287 653,43 7,5

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 5 000,00 0,1

64 Výplně otvorů HSV 16 894,49 0,4

769-2 Výplně otvorů hliníkové HSV 185 000,00 4,8

94 Lešení a stavební výtahy HSV 15 204,00 0,4

95 ggkggžzvací konstrukce na pozemních HSV 16 042,65 014

96 Bourání konstrukcí HSV 228 891,90 6,0

99 Staveništní přesun hmot HSV 17 068,30 0,4

721 Vnitřní kanalizace PSV 26 811,50 0,7       
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

722 Vnitřní vodovod PSV 4 117,30 0,1

725 Zařizovací předměty PSV 7 580,00 0,2

730 Ústřední vytápění PSV 32 990,00 0,9

733 Rozvod potrubí PSV 7 885,50 0,2

734 Armatury PSV 1 019,90 0,0

735 Otopná tělesa PSV 49 455,00 1,3

766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře PSV 53 912,68 1,4

767 Konstrukce zámečnické PSV 222 865,76 5,8

776 Podlahy povlakové PSV 190 782,89 5,0

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 86 100,24 2,2

783 Nátěry PSV 2 048,64 0,1

784 Malby PSV 65 565,67 1,7

_1 Technologie MON 595 610,00 15,6

_2 Rozvody MON 496 947,00 13,0

_3 Revize, koordinace, zkoušky MON 31 750,00 0,8

_3 Revize, koordinace, zkoušky MON 99 250,00 2,6

M99 Ostatní práce "M" MON 8 000,00 0,2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 122 591,41 3,2

VN Vedlejší náklady VN 53 169,70 1,4

ON Ostatní náklady ON 7 000,00 0,2

Cena celkem 3 829 000,00 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6

 



Soupis vedle'ších a ostatních nákladů
 

GGARCHICOZ Stavebni úpravy objektu UH3

 

 

 

 

          

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

00 Vedlejší a ostatní náklady

00 VRN

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 53 169,70

1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 39 169,70 39 169,70 RTS 24/ ||

| 2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 24/ ||

| 3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 24/ ||

| 4 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 24/ ||

| 5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 24/ ||

Díl: ON Ostatní náklady 7 000,00

6 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 24/ ||

| 7 005211080R Bezpečnostní á hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 24/ ||

| Celkem 60 169,70I
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový soupis prací a dodávek
 

GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

 

01 Stavebni úpravy objektu

 

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

 

 

 P.č. Číslo položky  Název položky  MJ  Množství  Cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava /

platnost   
Díl: 3 Svislé a kompletni konstrukce 22 646,68
 

1

 
310239211RT2 Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro

jakoukoliv maltu vápenocementovou, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140

mm' v = 65 mm“ fb = 20 0 N/mm2

včetně pomocného pracovního lešení

— v.č. D.O1.5 :

1.39 (nika) : O,30*2,0*1,45

1.39—1.41 : O,30*1,95*1,45

m3 1,71825

0,87000

0,84825

6 000,00 10 309,50 801-4 RTS 24/ ||

 

2

 

34023921 1RT2 Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky

do 100 mm, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb =

20 O N/mm2

včetně pomocného pracovního lešení

— v.č. D.O1.5 :

1.39—1.43 : O,9*2,1*2

1.39—1.41 : O,9*2,1

1.39—1.30 : O,9*2,1*3

m2 11,34000

3,78000

1,89000

5,67000

878,66 9 964,00 801 -4 RTS 24/ ||

 

3

 

340239212RT2 Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky

nad 100 mm, Prvek zdicí pálený funkce: cihlá plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb =

20 O N/mm2

včetně pomocného pracovního lešení

— v.č. D.O1.5 :

1.39—1.52 : O,8*2,1

m2 1,68000

1,68000

1 412,61 2 373,18 801-4 RTS 24/ ||

 

Díl: 342
vlv

Stěny a prrcky montované lehké 150 227,86
 

4

 

342261211RT2 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka

příčky 100 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm, požární odolnost

El 90 Deskasádmkadmovájkuslickámtmžární' F D' tl = 12 5 mm

m2 3,95000 2 500,00

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

9 875,00 801-1 RTS 24/ ||

Stránka 1 z 23



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHICOZ Stavebni úpravy objektu UH3

 

 

 

 

          

 

  

 

  

 

  

 

  

O: 01 Stavební úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

— v.č. D.1.05 :

1.03—1.39 : (3,6-2,02)*2,5 3,95000

5 342261213R00 Pfi'ky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka m2 14,40000 2 500,00 36 000,00 801-1 RTS 24/ ||

příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost El

5“ Laska sádrokartonové stavební“ A' tl = 12 5 mm

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

— v.č. D.1.05 + legenda místností :

1.30 : 3,6*4,0 14,40000

6 342262112R82 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 205 m2 37,18400 2 573,93 95 709,01 801-1 RTS 24/ H

mm, desky protipožární , tloušťky 12,5 mm, tl. izolace 2 x 60 mm, Deska sádrokartonová

akustická orntinnžární' F D' tl = 12 5 mm

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

— v.č. D.1.05 :

1.01+1.02-1.06 : 3,6*5,95-2,8*2,02 15,76400

1.01-1.02-1.30 : 3,6*5,95 21,42000

7 342091012R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za kus 1,00000 2 798,05 2 798,05 801-1 RTS 24/ ||

zřízení otvoru do 4 m2 OK 1x CW 2x opláštění

— v.č. D.O1.4 + legenda bouracích prací :

ozn. "p" :

1.40-1.41 : 1 1,00000

8 342090212R00 Uprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při kus 1,00000 1 982,14 1 982,14 801-1 RTS 24/ ||

hmotnosti iednoho křídla od 25 kq do 50 kq v SDK oříčce z UA profilů š. 50 mm 2 x ooláštěně

— v.č. D.O1.5 :

T/1 : 1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 23

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

 

 

 

 

        
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavebni řešení

Cen.

soustava!

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

9 342090912R00 Uprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře dvoukřídlé, při kus 1,00000 3 863,66 3 863,66 801-1 RTS 24/ ll

hmotnosti obou křídel od 150 kg do 200 kg, v SDK příčce z UA profllů tl. 100 mm, 2 x opláštěná

— v.č. D.O1.5 :

PO/2 : 1 1,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 287 653,43

10 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. folií Pe 0,05-0,2 mm m2 64,09600 63,69 4 082,27 801-1 RTS 24/ ll

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně

pozdějšího odkrytí,

— v.č. D.1.05 + legenda místností :

1.01 : 3,3*3,05 10,06500

1.02 : 2,8*2,02 5,65600

1.06: 1,5*2,15*4 12,90000

1.30: 1,5*2,15*4 12,90000

1.39: 1,5*2,15*3 9,67500

1.41 : 1,5*2,15 322500

1.43: 1,5*2,15*3 9,67500

11 612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravovaně plochy přes 10 do 30 %, m2 536,42300 200,00 107 284,60 801-4 RTS 24/ ||

hrubvch

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 53642300 53642300

12 612474410R00 Omitka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, ná monolitický beton, m2 536,42300 300,00 160 926,90 801-1 RTS 24/ ll

ruční zpracování

kompletní souvrství

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 53642300 53642300

13 612474611RT2 Omitka vnitřní stěn ze suché směsi dvouvrstvá, vápenocementově jádro, vápenný štuk, na m2 31 ,76693 450,00 14 295,12 801-1 RTS 24/ ||

 pálené cihlv á tvarovkv ruční zpracování

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 3 z 23

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

 

 

 

 

           

 

 

 

 

  

 

 

  

 

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavebni řešení

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

kompletní souvrství

— zazdívky tl 100mm :

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 11,34000*2 22,68000

— zazdívky tl 150mm :

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,68000*2 3,36000

— zazdívky tl 300mm :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,71825*3,333 5,72693

14 612100010RAA Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou včetně omítky a malby m2 0,72000 1 478,53 1 064,54 AP-HSV RTS 24/ ||

oprava malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, pačokování 1 m2 jednonásobne' s broušením a přesádrováním, malba klihová dvojnásobná jednobarevná s

obroušením v místnostech výšky do 3,8 m.

— v.č. D.01.4 + legenda bouracích prací :

ozn. “m" :

1.03—1.39 : 0,1*3,6*2 0,72000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 000,00

15 R_4055059 Zapravení rýhy v podlaze - beton, event. izolace, keramická dlažba kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastni

— v.č. D.01.5 :

1.39: 1 1,00000

Díl: 64 Výplně otvorů 16 894,49

16 642942214R00 Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky tloušťky 150 mm šířky 700 mm, kus 1,00000 734,49 734,49 801-1 RTS 24/ ||

bez dodávkv zárubně »

— v.č. D.01.5 + výpis výrobku truhlářských :

T/1 : 1 1,00000

17 642945111R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním kus 2,00000 4 000,00 8 000,00 801-1 RTS 24/ ||

 

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynecháne'ho otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva

např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuží, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 4 z 23



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavebni řešení

Cen.

soustava!

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

— v.č. D.O1.5 + výpis výrobků požárních :

PO/3 : 2 2,00000

18 55330475R Zárubeň kovová pro sádrokarton; průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 kus 1,00000 2 160,00 2 160,00 SPCM RTS 24/ ||

mm

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1,00000 1,00000

19 553331153R Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 900 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 200 mm; kus 2,00000 3 000,00 6 000,00 SPCM RTS 24/ ||

povrchová úprava: pozink“ požární odolnost: E l W

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,00000 2,00000

Díl: 769-2 Výplně otvorů hliníkové 185 000,00

20 R_4054354 PO/1 - D+M vnitřní hliníková stěna 2500/2020mm-dveře 2kř.,otevíravě + 2x fixní křídlo, kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

celoproskleně vč.zárubně samozavírací požární bezpečně El 30 DPS-C

— v.č. D.O1.5 + výpis výrobků požárních :

PO/1 : 1 1,00000

21 R_4054355 POI2 - D+M vnitřní hliníková stěna 2800/2100m- dveře 2kř. otevíravě + 2x fixní křídlo, kus 1,00000 170 000,00 170 000,00 Vlastní

celoproskleně vč.zárubně samozavírací požárně bezpečně El 30 DP3-C

— v.č. D.O1.5 + výpis výrobků požárních :

PO/2 : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 15 204,00

22 941955002R00 Lešení lehkě pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňově podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 304,08000 50,00 15 204,00 800-3 RTS 24/ ||

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 25992000 25992000

— v.č. D.1.05 :

1.03—1.39 (sdk příčka - kástlík nad dveřmi) : 1,2*2,5*2 6,00000

1.30 (sdk příčka) : 1,2*4,0*2 9,60000

1.01+1.02—1.06 (sdk příčka) : 1,2*5,95*2 14,28000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 5 z 23



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

 

 

 

 

           

 

 

   

 

 

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Cen.

soustava!

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

1.01-1.02-1.30 (sdk příčka) : 1,2*5,95*2 14,28000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 16 042,65

23 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí m2 417,43000 30,00 12 522,90 801-1 RTS 24/ ll

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken,

dveří 5 rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích

nřpdmětů nřpd nřpda'ním do ž'ua'ní světlá vvčka nndlaží do 4 m

— v.č. D.01.5 :

1.01 : 10,7 10,70000

1.02: 19,95 19,95000

1.03: 70,23 70,23000

1.06: 74,85 74,85000

1.30 : 98,26 98,26000

1.39 : 58,92 58,92000

1.41 : 19,71 19,71000

1.43: 61,97 61,97000

1.52 : 2,84 2,84000

24 R_4055065 Zakrývání stávajících podlah před poškozením (při provádění stavebních úprav) m2 234,65000 15,00 3 519,75 Vlastní

— v.č. D.1.04+05 + legenda místností :

1.01 : 10,7 10,70000

1.02 : 19,95 19,95000

1.03 : 70,23 70,23000

1.06: 74,85 74,85000

1.30 : O

1.39: 58,92 58,92000

1.41 : O

1.43 : O

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 6 z 23



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

 

 

 

 

          

 

   

 

  

 

  

O: 01 Stavební úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Cen.

soustava!

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

Díl: 96 Bourání konstrukcí 224 948,70

25 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 5,56600 216,81 1 206,76 801-3 RTS 24/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150

|—(£\J/I.r(22lš.01.4 + legenda bouracích prací :

ozn. "m" :

1.03—1.39 : 3,60*2,5—1,7*2,02 5,56600

26 962036112R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrokartonová bez m2 8,43600 178,86 1 508,86 801-3 RTS 24/ ||

minerální izolace iednoduchá ocelová konstrukce 1xopláštěná deskou tl. 12 5 mm

— v.č. D.O1.4 + legenda bouracích prací :

ozn. "b" :

1.34—1.35 : 3,6*1,5—O,6*1,97 4,21800

1.37—1.38 : 3,6*1,5—O,6*1,97 421800

27 962036124R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrokartonová bez m2 197,32800 170,00 33 545,76 801-3 RTS 24/ ||

minerální izeleee 'egngguehe' geelgvá kenetrukee, 2xeple'e'te'ná deskou tl. 12 5 mm

— v.č. D.O1.4 + legenda bouracích prací :

ozn. “a" :

1.01+1.02-1.06 : 3,60*5,95-2,8*2,02 15,76400

1.01+1.02+1.30-1.31 : 3,60*(3,0+0,15+2,8+2,5)-2,8*2,02-0,8*1„97 23,18800

1.30+1.31-1.32 : 3,60*5,95 21,42000

1.32—1.33 : 3,60*5,95 21,42000

1.33—1.34+1.35+1.36 : 3,60*(1,825+0,1+0,9+0,15+1,5+0,15+2,975)-0,6*1,97 26,17800

1.34+1.35-1.37+1.38 : 3,60*(1,825+0,1+0,9) 10,17000

1.37+1.38-1.36 : 3,60*(1,825+O,1+0,9+0,15+1,5)—O,6*1,97 14,92800

1.36—1.40 : 3,60*5,95 21,42000

1.42—1.43 : 3,60*5,95 21,42000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 7 z 23



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

 

 

 

 

         
 

  
 

 

 

  
 

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavebni řešení

Cen.

soustava!

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

1.43-1.44 : 3,60*5,95 21,42000

28 962036991R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příplatek za demontáž vrstvy m2 8,43600 16,84 142,06 801-3 RTS 24/ ll

minerální tepelné izolace - - tl. 40 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 8,43600 8,43600

29 962036992R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příplatek za demontáž vrstvy m2 197,32800 16,84 3 323,00 801-3 RTS 24/ ll

minerální tepelné izolace - - tl. 50 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 197,32800 197,32800

30 963016211R00 Demontáž sádrokartonových á sádrovláknitých podhledů z kazet 600 X 600 mm bez minerální m2 229,46500 95,00 21 799,18 801-3 RTS 24/ ll

izolace na kovovém roštu tl. 12 5 mm

— v.č. D.01.4 + legenda bouracích prací :

ozn. "j” :

1.03 (část) : 7,15*2,5 17,87500

1.30 : 7,45 7,45000

1.31 : 7,5 7,50000

1.32 : 24,7 24,70000

1.33: 11,3 11,30000

1.34 : 2,75 2,75000

1.35: 1,35 1,35000

1.36: 12,3 12,30000

1.37 : 2,75 2,75000

1.38: 1,35 1,35000

1.39 : 40,82 40,82000

1.40:21,15 21,15000

1.41 : 19,05 19,05000

1.42 : 19,05 19,05000

1.43: 19,95 19,95000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 8 z 23



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavebni řešení

Cen.

soustava!

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

1.44 : 20,12 20,12000

| 31 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 179,94000 300,00 53 982,00 801-3 RTS 24/ ||

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 179,94000 179,94000

| 32 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 32,90000 88,02 2 895,86 801-3 RTS 24/ ||

bez podkladniho lože, s jakoukoliv výplní spár

— v.č. D.O1.4 + legenda bouracích prací :

ozn. “k“ :

1.32 : 24,7 24,70000

1.34 : 2,75 2,75000

1.35: 1,35 1,35000

1.37 : 2,75 2,75000

1.38: 1,35 1,35000

33 965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 20,30000 35,73 725,32 801-3 RTS 24/ ll

— v.č. D.O1.4 + legenda bouracích prací :

ozn. “k“ :

1.32 : 2*(4,15+5,95+0,5)-0,9 20,30000

34 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 14,00000 23,36 327,04 801-3 RTS 24/ ll

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

— v.č. D.O1.4 + legenda bouracích prací :

ozn. "e" :

1.30-1.31 : 1 1,00000

1.33—1.34 : 1 1,00000

1.34-1.35 : 1 1,00000

1.37-1.38 : 1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 9 z 23

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHICOZ Stavebni úpravy objektu UH3

 

 

 

 

           

 

  

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavebni řešení

Cen.

soustava!

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

1.37—1.36: 1 1,00000

ozn. "f" :

1.03—1.32 : 1 1,00000

1.03-1.33: 1 1,00000

1.03-1.36: 1 1,00000

1.03—1.40: 1 1,00000

1.03—1.41 : 1 1,00000

1.03-1.42 : 1 1,00000

1.03-1.43: 1 1,00000

1.03-1.44: 1 1,00000

1.03-1.52 : 1 1,00000

35 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do m2 2029100 519,22 10 535,49 801-3 RTS 24/ ||

1900 mm a pro zatížení do 1 5 kPa (150 kq/m2) dveřních zárubní D|0ChV do 2 m2

— v.č. D.O1.4 + legenda bouracích prací :

ozn. "e" :

1.30-1.31 : 1*0,8*1,97 1,57600

1.33—1.34: 1*0,6*1,97 1,18200

1.34—1.35: 1*0,6*1,97 1,18200

1.37—1.38: 1*0,6*1,97 1,18200

1.37—1.36: 1*0,6*1,97 1,18200

ozn. "f" :

1.03—1.32 : 1*0,8*1,97 1,57600

1.03—1.33: 1*0,8*1,97 1,57600

1.03—1.36: 1*0,8*1,97 1,57600

1.03—1.40: 1*0,8*1,97 1,57600

1.03—1.41 : 1*0,8*1,97 1,57600

1.03—1.42 : 1*0,8*1,97 1,57600

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 10 z 23



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHICOZ Stavebni úpravy objektu UH3

 

 

 

 

           

 

 

 

  

O: 01 Stavební úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Cen.

soustava!

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

1.03—1.43 : 1*0,8*1,97 1,57600

1.03-1.44 : 1*0,8*1,97 1,57600

1.03-1.52 : 1*0,7*1,97 1,37900

36 970231100R00 Rezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm m 54,30000 500,00 27 150,00 801-3 RTS 24/ ll

— v.č. D.O1.4 + legenda bouracích prací :

ozn. "f" :

1.03—1.32 : 1*(0,9+2*2,05) 5,00000

1.03-1.33 : 1*(0,9+2*2,05) 5,00000

1.03—1.36 : 1*(0,9+2*2,05) 5,00000

1.03—1.40 : 1*(0,9+2*2,05) 5,00000

1.03—1.41 : 1*(0,9+2*2,05) 5,00000

1.03—1.42 : 1*(0,9+2*2,05) 5,00000

1.03—1.43 : 1*(0,9+2*2,05) 5,00000

1.03—1.44 : 1*(0,9+2*2,05) 5,00000

1.03—1.52 : 1*(0,8+2*2,05) 4,90000

ozn. "n" :

1.39-1.42 : 2*2,35 4,70000

1.03—1.36 : 2*2,35 4,70000

37 971033431R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou kus 4,00000 112,21 448,84 801-3 RTS 24/ II

nebo váoenocementovou olochv do 0 25 m2 tloušťkv do 150 mm

základovém nebo nadzákladovém,

— v.č. D.O1.4 + legenda bouracích prací :

ozn. “n" :

1.39-1.42 : 2 2,00000

1.03—1.36 : 2 2,00000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 11 Z 23



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

 

 

 

 

        
 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

38 973031812R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv m 25,20000 120,51 3 036,85 801-3 RTS 24/ ||

maltu vápennou nebo váyenocementovou tloušťkv do 100 mm

— v.č. D.O1.5 :

1.39—1.43 : 2,1*2*2 8,40000

1.39-1.41 :2,1*2 4,20000

1.39—1.30 : 2,1*2*3 12,60000

39 973031813R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv m 4,20000 196,18 823,96 801-3 RTS 24/ ||

maltu—vápennou nebo váyenocementovou tloušťkv do 150 mm

— v.č. D.O1.5 :

1.39—1.52 : 2,1*2 4,20000

40 973031824R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu m 5,80000 284,93 1 652,59 801-3 RTS 24/ ||

véJJennou nebo va’JJenocementovou tloušťkv do 300 mm

— v.č. D.O1.5 :

1.39 (nika) : 1,45*2 2,90000

1.39-1.41 : 1,45*2 2,90000

41 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním m2 536,42300 37,37 20 046,13 801-3 RTS 24/ ||

zdiva stěn v rozsahu do 30 %

— v.č. D.1.05 + legenda místností :

1.01 - po podhled : 3,3*(1,425+1,9+1,425)-3,3*3,05+0,5*(3,3+3,05*2) 1031000

1.02 : 3,3*4,75-4,25*3,0+0,6*(4,25+3,0*2) 907500

1.03 (část) - po podhled : 3,30*(6,0+6,0) 39,60000

1.06 : 3,3*12,425*2 82,00500

1.30 : 3,3*(3,45+O,15+12,65)*2 107,25000

1.39 : 3,3*(23,5*2+2,5) 16335000

1.41 : 3,3*3,2*2 21,12000

1.43 : 3,3*(10,13*2+5,95) 86,49300

Stránka 12 Z 23

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

        
 

  
 

 

 
 

 

 

 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

O: 01 Stavební úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavebni řešení

Cen.

soustava!

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

1.52 : 3,6*(2,5+1 ,15)*2-2,0*(0,85+1 ,15+O,85)-O,8*2,1*2 17,22000

42 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 38,60000 153,12 5 910,43 801-3 RTS 24/ ll

m2

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

— v.č. D.O1.4 + legenda bouracích prací :

ozn. “h" :

1.34 : 2,0*(1,5+1,825)*2-0,6*2,0*2 10,90000

1.35 : 2,0*(1,5+0,9)*2-O,6*2,0 8,40000

1.37 : 2,0*(1,5+1,825)*2-0,6*2,0*2 10,90000

1.38 : 2,0*(1,5+0,9)*2-O,6*2,0 8,40000

43 963016211ROX Demontáž podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt, pro další použití, s uskladněním kazet, m2 21 ,06000 120,68 2 541,52 Vlastni

ieiich očištění

— v.č. D.O1.4 + legenda bouracích prací :

ozn. “r“ :

1.01 : 1,2*2,25*2 5,40000

1.02 : 1,2*3,55*2 8,52000

1.06: 1,2*5,95 7,14000

44 974054713ROX Dodatečné vyřezání otvoru v SDK stěně m2 1,81800 808,06 1 469,05 Vlastní

— v.č. D.O1.4 + legenda bouracích prací :

ozn. “c“ :

1.40—1.41 : O,9*2,02 1,81800

45 R_4054375 Vybouraní proskleného informačního pultu včetně odvozu a likvidace suti kus 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní

 

— v.č. D.O1.4 + legenda bouracích prací :

ozn. "d" :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 13 z 23

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O: 01 Stavební úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Cen.

soustava!

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

1.02—1.30: 1 1,00000

| 46 R_4054377 Demontáž kuchyňského zařízení včetně odvozu a likvidace suti kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

— v.č. D.01.4 + legenda bouracích prací :

ozn. "g" :

1.06: 1 1,00000

47 R_4054380 Odstranění 2kř. prosklených dveří včetně odvozu a likvidace suti m2 15,75600 500,00 7 878,00 Vlastní

— v.č. D.01.4 + legenda bouracích prací :

ozn. "I" :

1.01—1.02 : 3,3*2,02 6,66600

1.02—1.06 : 2,8*2,02 5,65600

1.03—1.39: 1,7*2,02 3,43400

48 R_4054384 Úprava otvoru - vybourání překladu, rozšíření drážky, nový překlad kpl 2,00000 5 000,00 10 000,00 Vlastní

— v.č. D.01.4 + legenda bouracích prací + D.1.05 :

ozn. "o" :

1.39-1.42 (1.39—1.43) : 1 1,00000

1.03—1.36 (1.39—1.30) : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 17 068,30

49 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně t 22,75773 750,00 17 068,30 801-4 RTS 24/ ||

vnějších plášťů Wškv do 6 m nošením

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře 53 912,68

50 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 9,62750 239,43 2 305,11 800-766 RTS 24/ || 
 

— v.č. D.01.4 + legenda bouracích prací :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 14 z 23



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

O: 01 Stavební úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavebni řešení

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

ozn. "q" :

1.39 : 1,45*(O,4+1,95+O,4)+0,4*1,95 4,76750

1,45*(0,4+2,0+0,4)+O,4*2,0 4,86000

51 766411822R00 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 9,62750 42,71 411,19 800-766 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 9,62750 9,62750

52 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnove' zárubně, kus 1,00000 859,01 859,01 800-766 RTS 24/ ||

iednokřídlovvch šířkv do 800 mm

— v.č. D.O1.5 + výpis výrobku truhlářských :

T/1 : 1 1,00000

53 766661422R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové kus 2,00000 1 021,97 2 043,94 800-766 RTS 24/ ||

zárubně iednokřídlovvch šířkv přes 800 mm

— v.č. D.O1.5 + výpis výrobku požárních :

PO/3 : 2 2,00000

| 54 766669117R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování samozavíráče na ocelovou zárubeň kus 2,00000 359,14 718,28 800-766 RTS 24/ ||

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 2,00000 2,00000

| 55 766670021R00 Doplňky ke dveřním křídlům - montáž kus 3,00000 501,51 1 504,53 800-766 RTS 24/ ||

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 1,00000 1,00000

| 56 R_4054356 D+M koordinátor zavírání kus 2,00000 5 000,00 10 000,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 2,00000 2,00000

| 57 R_4054364 D+M dveřnízarážka kus 3,00000 118,00 354,00 Vlastní

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 15 z 23



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 úrovni roštu v modulu 600 x 600 mm

— v.č. D.1.05 + legenda místností :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavebni řešení

Cen.

soustava!

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

| 58 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus 1,00000 509,00 509,00 SPCM RTS 24/ ||

| 59 549146423R kování bezpečnostní klika - klika; povrch Ti; bezpečnostní třída 3 kus 2,00000 2 445,00 4 890,00 SPCM RTS 24/ ||

| 60 54917025R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; zlatá bronz kus 2,00000 1 815,00 3 630,00 SPCM RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 2,00000 2,00000

61 54926002R zámek zadlabací, bezpečnostní; vložkový; s převodem, s pojistkou; dvouzápadový; levopravý; hl kus 2,00000 396,50 793,00 SPCM RTS 24/ ||

= 80 mm' h = 170 mm“ rozteč 90 mm“ protipožární

62 54926045R zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouza'padový; levopravý; hl = 80 mm; h = 170 mm; kus 1,00000 233,00 233,00 SPCM RTS 24/ ||

rozteč 90 mm

63 611601203R Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; kus 1,00000 4 035,00 4 035,00 SPCM RTS 24/ ||

povrchová úprava: CPL' struktura povrchu: oboustranně hladká“ míra zasklení: plné křídlo

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 1,00000 1,00000

64 61165392R Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; kus 2,00000 10 470,00 20 940,00 SPCM RTS 24/ ||

povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; RC 2;

_mžámLodolnost' E | W' 30

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 2,00000 2,00000

65 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 532,26000 1,29 686,62 800-766 RTS 24/ ||

50 m vodorovně

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 222 865,76

66 767587111R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v m2 259,92000 400,00 103 968,00 800-767 RTS 24/ ||

Stránka 16 z 23

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

 

 

 

 

           

 

  

 

 

 

 

  

 

 

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavebni řešení

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

1.30 : 98,26 98,26000

1.39 : 58,92 58,92000

1.41 : 19,71 19,71000

1.43 : 61,97 61,97000

— zpětná montáž kazet do upraveného roštu :

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 21 ,06000 21,06000

67 767587211RT4 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně m2 272,91600 400,00 109 166,40 800-767 RTS 24/ ||

dodávkv kazet

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 259,92000 259,92000

68 R_4055043 Úprava roštu kazetového podhledu v místě nové příčky tl. 205mm bm 5,95000 600,00 3 570,00 Vlastní

— v.č. D.1.05 + legenda místností :

1.06 : 5,95 5,95000

69 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 2 738,38000 2,25 6 161,36 800-767 RTS 24/ ||

50 m vodorovné

Díl: 776 Podlahy povlakové 190 782,89

70 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 179,94000 9,11 1 639,25 800-775 RTS 24/ ||

položky neobsahují žádný materiál

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 179,94000 179,94000

71 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 179,94000 29,77 5 356,81 800-775 RTS 24/ ||

položky neobsahují žádný materiál

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 179,94000 179,94000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 17 z 23



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

            

 

  

 

 

S: GGARCHICOZ Stavebni úpravy objektu UH3

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavebni řešení

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

72 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 144,41000 17,86 2 579,16 800-775 RTS 24/ ||

— v.č. D.O1.4 + legenda bouracích prací :

ozn. “k“ :

1.30 : 2*(0,15+2,5)+2,8-0,9 7,20000

1.31 : 2*(2,5+3,0)-O,8 10,20000

1.33 : 2*(2,65+5,95+O,5)-1,0-0,6 16,60000

1.36 : 2*(2,8+5,95+0,5)-1,15-0,6 16,75000

1.40 : 2*(3,55+5,95+0,5)-0,8 19,20000

1.41 : 2*(3,2+5,95+0,5)-0,8 18,50000

1.42 : 2*(3,2+5,95+0,5)-0,8 18,50000

1.43 : 2*(3,35+5,95+0,5)-0,8 18,80000

1.44 : 2*(3,28+5,95+0,5)-0,8 18,66000

73 776421100R00 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, m 10676000 9594 10 242,55 800-775 RTS 24/ ||

Lepidlo montážní

— v.č. D.O1.5 + výpis skladeb podlah :

N1 : 106,76 106,76000

Začátek provozního součtu

1.30 : 2*(3,45+0,15+12,65+5,95+4,0+0,5*4)-1,15-0,9 54,35000

1.41 : 2*(3,2+5,95+0,5)-0,9 18,40000

1.43 : 2*(10,13+5,95+0,5*3)-1,15 34,01000

Konec provozního součtu

74 776511810ROO Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 137,87000 53,59 7 388,45 800-775 RTS 24/ ||

— v.č. D.O1.4 + legenda bouracích prací :

ozn. “k“ :

1.30 : 7,45 7,45000

1.31 : 7,5 7,50000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 18 z 23



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

O: 01 Stavební úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavebni řešení

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

1.33: 11,3 11,30000

1.36: 12,3 12,30000

1.40:21,15 21,15000

1.41 : 19,05 19,05000

1.42 : 19,05 19,05000

1.43: 19,95 19,95000

1.44 : 20,12 20,12000

75 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž, , Lepidlo montážní m2 179,94000 270,00 48 583,80 800-775 RTS 24/ ||

— v.č. D.01.5 + výpis skladeb podlah :

N1 : 179,94 179,94000

Začátek provozního součtu

1.30 : 98,26 98,26000

1.41 : 19,71 19,71000

1.43 : 61,97 61,97000

Konec provozního součtu

| 76 776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců m 179,94000 66,55 11 975,01 800-775 RTS 24/ ||

| 77 776996110R00 Ostatní práce napuštění povlakových podlah pastou m2 179,94000 45,90 8 259,25 800-775 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 179,94000 179,94000

78 24696906.AR Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: kg 53,98200 122,50 6 612,80 SPCM RTS 24/ ll

voda (disperzní)

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 179,94000*0,3 53,98200

79 28342400R lišta soklová; podlahová; material PVC; tl. 1,70 mm; š = 74,0 mm m 117,43600 27,10 3 182,52 SPCM RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 106,76000*1,1 117,43600

Stránka 19 z 23



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

  

 

 

  

 

  

 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

80 28412285R Krytina podlahová vinylová heterogenní; role; tl = 2,00 mm; nášlapná vrstva = 0,80 mm; m2 197,93400 420,00 83 132,28 SPCM RTS 24/ ||

povrchová úprava: PUR; zatížení: 23, 34, 43; protiskluznost: R10; trvalá deformace do 0,10 mm;

rozměrová stálost do 0 40 %“ RtF' Bfl' - s1

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 179,94000 179,94000

81 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 1 868,38000 0,98 1 831,01 800-775 RTS 24/ ||

vodorovné do 50 m

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 86 100,24

82 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 179,94000 9,11 1 639,25 800-773 RTS 24/ ||

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 179,94000 179,94000

83 777553010R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových m2 179,94000 49,94 8 986,20 800-773 RTS 24/ ||

penetrace save'ho podkladu podlah disperzí, Hmota nátěrová akrylátová; typ: penetrace; funkce:

únrava savnstizhamazbezhamá

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 179,94000 179,94000

84 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových m2 179,94000 264,47 47 588,73 800-773 RTS 24/ || Wrovnání Dodlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm

— v.č. D.01.5 + výpis skladeb podlah :

N1 : 179,94 179,94000

Začátek provozního součtu

1.30 : 98,26 98,26000

1.41 : 19,71 19,71000

1.43 : 61,97 61,97000

Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 20 z 23



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

 

 

 

 

         
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Cen.

soustava!

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

85 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových m2 269,91000 100,00 26 991,00 800-773 RTS 24/ ||

příplatek za každé 2 mm wrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu

celkem 5mm :

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 179,94000*1,5 269,91000

86 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m % 765,00800 1,17 895,06 800-773 RTS 24/ ||

50 m vodorovné

Díl: 783 Nátěry 1 328,64

87 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, , Hmota nátěrová typ: email; m2 4,08900 233,12 953,23 800-783 RTS 24/ ||

funkce: dekorační" barva: šed' světlá

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 4,08900 4,08900

88 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, , Hmota nátěrová funkce: m2 4,08900 91,81 375,41 800-783 RTS 24/ ||

protikorozní“ barva: šedá

— v.č. D.O1.5 + výpis výrobku požárních :

PO/3 : 2*(O,9+1,97*2)*(0,2+0,05*2) 2,90400

— v.č. D.O1.5 + výpis výrobku truhlářských :

T/1 : 1*(O,8+1,97*2)*(0,15+0,05*2) 1,18500

Díl: 784 Malby 65 565,67

89 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 536,42300 26,83 14 392,23 800-784 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 536,42300 536,42300

90 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: m2 536,42300 55,00 29 503,27 800-784 RTS 24/ ||

malířská“ funkce: dekorační" barva: bílá“ lesk: matný (G3)

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 536,42300 536,42300

91 784442021RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + m2 129,08600 111,40 14 380,18 800-784 RTS 24/ || 1x penetrace Hmota nátěrová akulátová' tvp: malířská“ funkce: dekorační“ barva: bílá

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 21 Z 23



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

O: 01 Stavební úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavebni řešení

Cen.

soustava!

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 3,95000*2 7,90000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 14,40000*2 28,80000

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 37,18400*2 74,36800

1.01 : 3,3*4,75-3,3*2,02 9,00900

1.02 : 3,3*4,75-3,3*2,02 9,00900

| 92 784011121R00 Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, , m2 536,42300 13,59 7 289,99 800-784 RTS 24/ ||

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 536,42300 536,42300

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 112 992,25

93 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybouráne' suti t 28,36514 369,15 10 470,99 RTS 24/ ||

| 94 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 28,36514 305,94 8 678,03 801-3 RTS 24/ ||

| 95 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 255,28623 26,76 6 831,46 801-3 RTS 24/ ||

| 96 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 28,36514 2 500,00 70 912,85 801-3 RTS 24/ ||

97 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo t 28,36514 383,82 10 887,11 800-2 RTS 24/ ||

přehozením na vzdálenost 10 m

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

98 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých t 28,36514 183,74 5 211,81 800-2 RTS 24/ ||

10 m vzdálenosti suti

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

| Celkem 1 674 234,24I

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 22 Z 23

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHICOZ Stavebni úpravy objektu UH3

 

 

 

 

          
 

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.1 Architektonicko stavebni řešení

Cen.

„ soustava!

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 23 z 23



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHICOZ Stavebni úpravy objektu UH3

 

 

 

 

          

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

O: 01 Stavební úpravy objektu

R: D.1.2.2 Zdravotně technické instalace

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 641,50

1 319201319R00 Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze m2 4,40000 600,34 2 641 ,50 801-1 RTS 24/ ||

suché maltové směsi tl. 50 mm

maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení,

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 943,20

2 974031142R00 Vysekání rýh vjakémkoliv zdivu cihelném v ploše Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 22,00000 134,13 2 950,86 801-3 RTS 24/ ||

| 3 974031164R00 Vysekání rýh vjakémkoliv zdivu cihelném v ploše Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 3,00000 330,78 992,34 801-3 RTS 24/ ||

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 26 811,50

4 721170965R00 Opravy odpadního potrubí novodurového Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, kus 1,00000 600,00 600,00 800-721 RTS 24/ ||

propojení dosavadního potrubí D 110 mm

5 721170972R00 Opravy odpadního potrubí novodurového Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, kus 6,00000 12,30 73,80 800-721 RTS 24/ ||

krácení trub D 63 mm

6 721170975R00 Opravy odpadního potrubí novodurového Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, kus 3,00000 18,12 54,36 800-721 RTS 24/ ||

krácenítrub D 110 mm

| 7 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 6,00000 50,00 300,00 800-721 RTS 24/ ||

odpadního nebo připojovacího,

| 8 721176101R00 Potrubí HT připojovací Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm m 25,00000 460,00 11 500,00 800-721 RTS 24/ ||

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

| 9 721176102R00 Potrubí HT připojovací Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm m 5,00000 490,00 2 450,00 800-721 RTS 24/ ||

 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

 

 

 

 

         
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

O: 01 Stavební úpravy objektu

R: D.1.2.2 Zdravotně technické instalace

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

10 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm m 4,00000 650,00 2 600,00 800-721 RTS 24/ ||

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

| 11 721194103R00 Zřízení přípojek na potrubí Vyvedení odpadních Výpustek, D 32 x 1,8 mm kus 5,00000 95,77 478,85 800-721 RTS 24/ ||

vyvedení a upevnění odpadních Výpustek,

| 12 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 34,00000 31,96 1 086,64 800-721 RTS 24/ ||

| 13 PC_K05 Průběžný úklid hod. 4,00000 350,00 1 400,00 Vlastní

| 14 PC_K06 Stavební výpomoc hod. 8,00000 500,00 4 000,00 Vlastni

| 15 PC_K07 Úprava a zaslepení stávajícího kanalizačního potrubí. soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

16 721290821R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v t 0,32988 2 327,66 767,85 800-721 RTS 24/ ll

obiektech vvškv do 6 m

vodorovné do 100 m

Díl: 722 Vnitřní vodovod 4 117,30

17 722171913R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním kus 6,00000 12,94 77,64 800-721 RTS 24/ ||

materialu Odříznutí plastové trubkv D 25 mm

| 18 PC_V23 Demontáž stávajícího vodovodního potrubí, vč. izolace. m 10,00000 55,00 550,00 Vlastni

| 19 PC_V24 Zaslepení vodovodního potrubí ks 2,00000 50,00 100,00 Vlastní

| 20 PC_V24 Stavební výpomoc hod. 4,00000 550,00 2 200,00 Vlastni

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.2.2 Zdravotně technické instalace

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

21 PC_V25 Průběžný úklid hod. 3,00000 350,00 1 050,00 Vlastní

| 22 722290821R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun vybouraných hmot- vodovody, H do 6 m t 0,06000 2 327,66 139,66 800-721 RTS 24/ ||

vodorovně do 100 m,

Díl: 725 Zařizovací předměty 7 580,00

23 725110811R00 Demontáž klozetů Demontáž klozetů splachovacích soubor 2,00000 350,00 700,00 800-721 RTS 24/ ||

| 24 725210821R00 Demontáž umyvadel Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00000 150,00 300,00 800-721 RTS 24/ ||

| 25 725240811R00 Demontáž sprchových kabin a mís Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur soubor 2,00000 450,00 900,00 800-721 RTS 24/ ||

| 26 725820802R00 Demontáž baterií Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru soubor 2,00000 140,00 280,00 800-721 RTS 24/ ||

| 27 PC 27 Průběžný úklid hod. 5,00000 350,00 1 750,00 Vlastní

| 28 PC 28 KONDENZAČNÍ SIFON HL138 KS 2,00000 1 000,00 2 000,00 Vlastní

| 29 PC_24 Stavební výpomoc hod. 3,00000 550,00 1 650,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 599,16

30 979082312R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 500 m t 0,64518 113,19 73,03 832-1 RTS 24/ ||

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

| 31 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourane' suti t 0,64518 369,15 238,17 RTS 24/ ||

| 32 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,64518 305,94 197,39 801-3 RTS 24/ ||
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
 

GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

 

 

 

 

         
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.2.2 Zdravotně technické instalace

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

33 979081111RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,64518 283,15 182,68 801-3 RTS 24/ ll

kontejnerem 7 t

| 34 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,64518 26,76 17,27 801-3 RTS 24/ ||

| 35 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,64518 440,01 283,89 801-3 RTS 24/ ||

36 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 t 0,64518 49,05 31,65 801-3 RTS 24/ ll

m

37 979990102R00 Poplatek Poplat.za sklád.suti-směs bet.a cihel nad 30x30cm t 0,64518 1 541,92 994,82 801-3 RTS 20/ ||

38 979990265R00 Poplatek Poplatek za uložení směsné stavební a demoliční suti s obsahem nebezpečných látek t 0,64518 11 735,31 7 571,39 801-3 RTS 24/ ||

39 979093111R00 Uložení suti na skládku Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,64518 13,75 8,87 800-6 RTS 24/ II

s hrubým urovnáním,

| Celkem 54 692,66I
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

  

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.2.4 Vzduchotechnika

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

Díl: 1 Zařízení C1 - chlazení m.č. 130, 141, 143 285 345,00

Multisplit inverter systém - tepelné čerpadlo provozní teploty chlazení -10°Ca2+48°C, vytápění -25“Caž+18“C

1 Pol_0001 Venkovní kondenzačníjednotka, chlazení 11,2kW(1,3-14,7 kW), 1x230V/50Hz, P=5,5kW, ks 1,00000 140 000,00 140 000,00 Vlastni

|max=29A,, jištění 32A, V=4800 m3/h, (vxšxh) 834x950x330 mm, m=74kg, chladivo

R32 LD1=54dB

2 Pol_0002 vnitřní nástěnná jednotka - chlazení ltopení 4,2/5,4kW, V= 534 m3/h, (vxšxh) 316x818x189„ ks 4,00000 15 600,00 62 400,00 Vlastni

LD1=30-42dB infraovladač WIFI

3 Pol_0003 vnitřní nástěnná jednotka - chlazení ltopení 2,6/3,2kW, V= 456 m3/h, (vxšxh) 316x818x189„ ks 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastni

LD1=27-36dB infraovladač WIFI

4 Pol_0004 potrubí měděné pro chladící systémy s odmaštěným povrchem včetně tvarovek, izolace, m 72,00000 650,00 46 800,00 Vlastni

komunikačního kabelu a montážního materiálu D+M

— potrubí Cu 9,52x0,8 — 8+12+18+14+20=72m :

— potrubí Cu 6,35x0,8 —8+12+18+14+20=72m :

nízkoteplotní izolace zabraňující kondenzaci a tepelným ztrátám s vysokým odporem proti difuzi

vodní Dárv (Iambda=0,033W/mK. mi=10000) včetně izolovaných závěsů :

— izolace potrubí 10 ti. 12,5mm — 72m :

— izolace potrubí 6 tl. 9,5mm — 72m :

72 7200000

| 5 Pol_0005 potrubí pro odvod kondenzátu DN20 -připojovací hadice m 5,00000 95,00 475,00 Vlastni

| 6 Pol_0006 instalační plastový systém pro potrubí Cu typ 80/60 včetně tvarovek a montáže m 2,00000 210,00 420,00 Vlastni

| 7 Pol_0007 chladivo R32 kg 0,70000 1 500,00 1 050,00 Vlastni

| 8 Pol_0008 montáž venkovních jednotek, připojení Cu potrubí, doplnění chladiva ks 1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastni

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

 

 

 

 

         
  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.2.4 Vzduchotechnika

Cen.

soustava/

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

9 Pol_0009 montáž vnitřních jednotek ks 5,00000 2 800,00 14 000,00 Vlastni

| 10 Pol_0010 revize L'miku chladiva, kniha chladiv ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

| 11 Pol_0011 uvedení do provozu, zaškolení obsluhy ks 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastni

Díl: M99 Ostatni práce "M" 8 000,00

12 R_4054245 Mimostaveništní doprava (4,7%) kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní

| 13 R_4054246 Stavební výpomoc (1,6%) kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastni

| Celkem 293 345,oo|
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

   
 

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

S: GGARCHICOZ Stavební úpravy objektu UH3

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.2.5 Silnoproud

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

Díl: 1 Upravy rozvaděč R2 40 000,00

Úpravy rozvaděče s demontážemi a doplnění nových prvků

1 Pol_0001 Viz náplň rozvaděč výkres R2 rev01- viz.v.č. D.1.2.5.03 - ROZVADEC R2 rev01 - ROZVADEC ks 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

R2 REV01

|Díl: 2 Svítidla (včetně recyklace dle zákona) 133 010,00

Včetně případmého upevňovacího materiálu, pomocných konstrukcí

označení na výkrese "V1 "

2 Pol_0002 LED PANEL INTERIÉR. VESTAVNÉ DO KAZET. PODHLEDU S MIKROPRIZM. KRYT , ks 27,00000 2 830,00 76 410,00 Vlastni

ROZMER SVÍTIDLA 600x600, 34W„ 4500Im, 4000K (například MODUS Q LED panel,

' ' ' ' tavnv čtverec A 600 LED 840

, driver 700mA nestmívatelný)

označení na výkrese "V2"

3 Pol_0003 LED PANEL INTERIER. VESTAVNE DO KAZET. PODHLEDU, ROZMĚR SVÍTIDLA 600x300, ks 17,00000 2 000,00 34 000,00 Vlastni

26W 2800Im 3800K (například MODUS Q B 500)

Nouzová svítidla s vlastním zdrojem 1h

označení na výkrese "N1“

4 Pol_0004 LED NOUZOVE ANTIPANICKE SVÍTIDLO OPTIKA OTEVŘENÝ PROSTOR, krytí lP20-IP65, 1- ks 5,00000 2 000,00 10 000,00 Vlastni

3W, cca 150Im, NOUZOVÝ, MODUL 1h., svítící při výpadku, autotest, PROVEDENÍ VESTAVNÉ

označení na výkrese "N2“

5 Pol_0005 LED NOUZOVE ANTIPANICKE SVÍTIDLO OPTIKA ÚNIKOVÁ CHODBA, krytí lP20-65, 1-3W/1h ks 3,00000 2 000,00 6 000,00 Vlastní

cca 150lm, NOUZOVÝ, MODUL 1h., svítící při výpadku, autotest, PROVEDENÍ VESTAVNÉ

označení na výkrese "NP1"

6 Pol_0006 LED SVÍTIDLO S JEDNOSTRANNÝM PIKTOGRAMEN, 3.5W, lP41-65, NOUZOVÝ MODUL 1h. ks 4,00000 1 650,00 6 600,00 Vlastní

svítící při výpadku autotest  
Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: GGARCHICOZ Stavební úpravy objektu UH3

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.2.5 Silnoproud

Cen.

soustava!

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

|Díl: 3 Spínače, zásuvky, čidla, termostaty a ostatní instalační materiál 78 140,00

Standardy ABB Tango (či dle dohody realizátor- investor po vzorkování)

7 Pol_0007 VYPÍNAČE, OVLADAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, |P2010A, 250V, včetně ks 3,00000 350,00 1 050,00 Vlastní

iedno rámečku v případě samost. Instalace Spínače iednopolový řazení 1 10A 250V

8 Pol_0008 VYPÍNAČE, OVLADAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, |P2010A, 250V, včetně ks 3,00000 350,00 1 050,00 Vlastní

iedno rámečku v případě samost. Instalace Spínač sériový“ řazení 5 10A 250V

9 Pol_0009 VYPÍNAČE, OVLADAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, |P2010A, 250V, včetně ks 2,00000 350,00 700,00 Vlastni

iedno rámečku v případě samost. Instalace Přepínač střídavý dvojitý" řazení 6+6 10A 250V

10 Pol_0010 ZASUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU, BÍLÁ, |P2016A, 230V, včetně jedno rámečku v ks 55,00000 280,00 15 400,00 Vlastni

případě samost. Instalace iednonásobná s ochranným kolíkem + clonkv

11 Pol_0011 ZASUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU, BÍLÁ, |P2016A, 230V, včetně jedno rámečku v ks 7,00000 1 000,00 7 000,00 Vlastní

případě samost., Instalace jednonásobná, s ochranným kolíkem + clonky + přepěť. Ochrana

třídv D (tvo 3)

| 12 Pol_0012 VÍCERÁMEČKY Rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou montáž ks 6,00000 40,00 240,00 Vlastní

| 13 Pol_0013 VÍCERÁMEČKY Rámeček třínásobný, pro vodorovnou i svislou montáž ks 4,00000 75,00 300,00 Vlastní

| 14 Pol_0014 VÍCERÁMEČKY Rámeček čtyřnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž ks 8,00000 100,00 800,00 Vlastní

15 Pol_0015 ZÁSUVKA NN MODUL45 BÍLÁ, IP20, CLONKY16A, 230V, instalace do parapetního kanálu ks 22,00000 200,00 4 400,00 Vlastní

iednonásobná s ochranným kolíkem

16 Pol_0016 ZÁSUVKA NN MODUL45 BÍLÁ, IP20, CLONKY16A, 23OV, instalace do parapetního kanálu ks 4,00000 900,00 3 600,00 Vlastní

iednonásobná s ochranným kolíkem a přep. Ochranou třídv D. Tvp 3  

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHICOZ Stavebni úpravy objektu UH3

 

 

 

 

         

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.2.5 Silnoproud

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

17 Pol_0017 ZASUVKA NN KOMPLETNI, NA POVRCH, IP44-5416A, 230V, 400V, Zásuvka jednonásobná ks 4,00000 1 000,00 4 000,00 Vlastni

230V/16A s ochranným kolíkem clonkami + přepéť. Ochrana třídv D (tvo 3)

18 Pol_0018 POHYBOW STROPNI SENZOR Pohybove’ stropni vestavné čidlo vestavné pro spínání LED ks 3,00000 2 500,00 7 500,00 Vlastní

svítidel 0 - 360 ° 2300W nastavení intenzitv a času sepnutí IP20

19 Pol_0019 ELEKTROINSTALACNI KRABICE Krabice přístrojová KP (bez zapojení) ks 70,00000 30,00 2 100,00 Vlastní

20 Pol_0020 ELEKTROINSTALACNI KRABICE Krabice odbočná zapuštěna včetně svorek a zapojení do ks 10,00000 150,00 1 500,00 Vlastní

4mm2

21 Pol_0021 PARAPETNI INSTALACNI KANAL PLASTOW DVOUKOMOROW, VCETNE KONCOVEK, m 30,00000 950,00 28 500,00 Vlastni

ROHÚ A PŘÍSLUŠENSTVÍ PK 160X65 D HD

Díl: 4 Kabely, trubky, chráničky, úložné a nosné ocelové konstrukce 73 136,00

22 Pol_0022 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC 6 mm2,ŽZ m 50,00000 35,00 1 750,00 Vlastni

23 Pol_0023 KABEL SILOVÝ,|ZOLACE PVC CYKY-J(O) 3X1.5 mm2 m 395,00000 48,00 18 960,00 Vlastni

24 Pol_0024 KABEL SILOVY,|ZOLACE PVC CYKY-J(O) 4x1.5 mm2 m 20,00000 50,00 1 000,00 Vlastni

25 Pol_0025 KABEL SILOVY,|ZOLACE PVC CYKY-J 3X2.5 mm2 m 385,00000 40,00 15 400,00 Vlastni

26 Pol_0026 KABEL SILOVY,|ZOLACE PVC CYKY-J 3x6mm2 m 20,00000 77,30 1 546,00 Vlastni

27 Pol_0027 UKONCENI KABELU V ROZVADECICH SMRSTOVACI ZAKLOPKOU SE ZAPOJENIM BEZ ks 25,00000 77,00 1 925,00 Vlastní

LETOVÁNÍ ŽÍLY do do 3x25 mm2

28 Pol_0028 UKONCENI VODICÚ V ROZVADECICH, NA MET/POP do 6 mm2 ks 2,00000 30,00 60,00 Vlastni

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

  

 

 

 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.2.5 Silnoproud

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

Položky jsou přepočteny na 1m délky trasy při standardním způsobu montážé,obsahují veškeré součásti včetně kotvícího, nosného a spojovacího materiálu.

29 Pol_0029 KABELOVY ZLAB DRATENY Zlab DRATENY 100/50 "GZ" m 65,00000 333,00 21 645,00 Vlastni

30 Pol_0030 PEVNE A OHEBNE TRUBKY SE STREDNI MECHAN. ODOLNOSTI VCETNE PRICHYTEK kpl 1,00000 2 850,00 2 850,00 Vlastni

Ohebne’ trubkv do Di 30mm pro montáž pod omítku/v oodhledech

31 Pol_0031 PRIPOJENI EL. ZARIZENI A SPOTREBICU Připojení elektrického zařízení do vstupní ks 4,00000 300,00 1 200,00 Vlastni

svorkovnice 3x400/230V a ukončení vodičů v připojení do zařízení do průřezu vodičů 4mm2

32 Pol_0032 Podružný pomocný materiál - min. 3% z ceny dodávky el. materiálu Podružný materiál, trubky„ kpl 1,00000 6 800,00 6 800,00 Vlastni

kabelové držákv spojovací materiál svorkv svorkovnice sádra tmelv lepidla

Díl: 5 Protipožární ucpávky 2 500,00

33 Pol_0033 EI 90 Kabel. přepážka m2 0,50000 5 000,00 2 500,00 Vlastni

Díl: 6 Stavební přípomoce - práce 18 955,00

34 Pol_0034 PRÚRAZY ZDI A PŘÍČKY (pro kabely) Průraz zdí do 30cm cihla ks 8,00000 80,00 640,00 Vlastni

| 35 Pol_0035 PRÚRAZY ZDI A PŘÍČKY (pro kabely) Průraz zdí do 50cm cihla ks 15,00000 100,00 1 500,00 Vlastni

| 36 Pol_0036 PRÚRAZY ZDI A PŘÍČKY (pro kabely) Průraz zdí do 70cm cihla ks 1,00000 250,00 250,00 Vlastni

37 Pol_0037 VYSEKANI (VYSOUSTRUŽENÍ) KAPES VE ZDIVUCIHELNEM PRO KRABICE do průměru ks 75,00000 80,00 6 000,00 Vlastní

80mm 50mm

| 38 Pol_0038 ŘEZÁNÍ RYH VE ZDIVUCIHELNEM - 30mm Sire 30 mm x hloubka 30 m 80,00000 100,00 8 000,00 Vlastni

| 39 Pol_0039 PŘESUNY, suti, odpad Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 0,75000 600,00 450,00 Vlastni

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  
 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

O: 01 Stavební úpravy objektu

R: D.1.2.5 Silnoproud

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

| 40 Pol_0040 PŘESUNY, suti, odpad Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 0,75000 20,00 15,00 Vlastni

| 41 Pol_0041 PŘESUNY, suti, odpad Poplatek za skládku t 075000 2 800,00 2 100,00 Vlastní

|Díl: 7 Hodinové zúčtovací sazby a ostatní 63 340,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE ČSN 331500

| 42 Pol_0042 Revizní technik - zpracování a předání revizní zprávy spr 1,00000 6 580,00 6 580,00 Vlastní

| 43 Pol_0043 Spolupráce s reviz. Technikem hod 4,00000 700,00 2 800,00 Vlastni

Práce v HZS

| 44 Pol_0044 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář- demontáže stávající elektroinstalace hod 40,00000 350,00 14 000,00 Vlastni

| 45 Pol_0045 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - příprava, zabezpečení a zajištění pracoviště hod 4,00000 550,00 2 200,00 Vlastni

46 Pol_0046 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - Vyměřování svítidel, zásuvek, spínačů, značení tras hod 20,00000 550,00 11 000,00 Vlastní

vedení + konzultace s investorem/zadavatelem

47 Pol_0047 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný —přepojení a zachování stávajících elektroinstalací hod 8,00000 460,00 3 680,00 Vlastní

48 Pol_0048 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář — koordinační práce se všemi profesemi (SLP, CHLAZENI) hod 12,00000 450,00 5 400,00 Vlastní

i stavbou

49 Pol_0049 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - práce nespecifikované ceníkem - hod 16,00000 520,00 8 320,00 Vlastní

Neoředvídátelně práce s ohledem na práce v podhledech a iiné

| 50 Pol_0050 Hodinová zúčtovací sazba projektant — Výkresová dokumentace skutečného stavu hod 18,00000 520,00 9 360,00 Vlastni

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

   
 

 

 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.2.5 Silnoproud

Cen.

soustava!

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

Díl: 8 Vedlejší rozpočtové náklady - VRN 21 850,00

51 Pol_0051 Zařízení staveniště/doprava pracovníků na stavbu kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

| 52 Pol_0052 Mimostaveništní doprava materiálu kpl 1,00000 1 850,00 1 850,00 Vlastní

| Celkem 430 931,oo|
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.2.7-1 Slaboproud - Univerzální kabelážní systém - UKS

Cen.

„ soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

Díl: 1 Technologie 437 045,00

1 Pol_0001 Datový rozvaděč 19" 21U, 600x600, nástěnný, skleněné dveře, šedá RAL7035 ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

| 2 Pol_0002 Univerzální Patch panel 24xRJ45 neosazený ks 4,00000 680,00 2 720,00 Vlastni

| 3 Pol_0003 10G samořezný keystone CAT6A STP RJ45 SXKJ ks 96,00000 155,00 14 880,00 Vlastni

| 4 Pol_0004 Vázací panel, 1U, 4x kovové oko 44x76mm ks 6,00000 800,00 4 800,00 Vlastni

| 5 Pol_0005 Napajeci panel 8x230V, kabel 3m ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastni

| 6 Pol_0006 Zemnící sada pro datový rozvaděč ks 1,00000 750,00 750,00 Vlastni

| 7 Pol_0007 Zaslepovaci panel 1U ks 7,00000 250,00 1 750,00 Vlastni

| 8 Pol_0008 Průchozí panel 1U ks 1,00000 359,00 359,00 Vlastní

| 9 Pol_0009 Montážní sada M5, 4ks matice, 4ks šroubky, 4ks plastové podložky ks 21 ,00000 70,00 1 470,00 Vlastni

| 10 Pol_0010 10G patch kabel CAT6A SFTP LSOH 1m ks 87,00000 200,00 17 400,00 Vlastni

| 11 Pol_0011 10G patch kabel CAT6A SFTP LSOH 20m ks 1,00000 899,00 899,00 Vlastni

| 12 Pol_0012 Optický Patch kabel MM SC-LC 20m duplex ks 1,00000 766,00 766,00 Vlastni

| 13 Pol_0013 Managed Switch 48 portů PoE (dle standardů UTB) ks 2,00000 85 630,00 171 260,00 Vlastni

| 14 Pol_0014 Sada síťových modulů pro stackování ks 1,00000 23 100,00 23 100,00 Vlastni
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

O: 01 Stavební úpravy objektu

R: D.1.2.7-1 Slaboproud - Univerzální kabelážní systém - UKS

Cen.

„ soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

| 15 Pol_0015 SFP transciever 1000BASE-T (RJ-45) Cisco kompatibilní ks 4,00000 985,00 3 940,00 Vlastní

| 16 Pol_0016 SFP transciever 1000BASE-SX (LC MM) Cisco kompatibilni ks 1,00000 433,00 433,00 Vlastní

| 17 Pol_0017 WIFI přístupový bod Cisco Catalyst C9115AXI-E ks 3,00000 23 710,00 71 130,00 Vlastní

| 18 Pol_0018 DNA licence na 3 roky ks 3,00000 15 300,00 45 900,00 Vlastní

19 Pol_0019 Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6á - do stěny (komplet - krabička, rámeček, maska, 2x ks 42,00000 650,00 27 300,00 Vlastní

kevstone)

| 20 Pol_0020 Datová zásuvka RJ45, UTP, Cat.6a - do stěny (komplet- krabička, rámeček, maska, keystone) ks 3,00000 500,00 1 500,00 Vlastní

| 21 Pol_0021 Instalační krabice pod omítku ks 34,00000 100,00 3 400,00 Vlastní

| 22 Pol_0022 Instalační krabice do parapetního žlabu ks 11,00000 200,00 2 200,00 Vlastni

| 23 Pol_0023 HDMI zásuvka s konektorem, 1 modul ks 8,00000 2 680,00 21 440,00 Vlastní

| 24 Pol_0024 Vysokorychlostní HDMI kabel 10m ks 8,00000 1 056,00 8 448,00 Vlastní

| 25 Pol_0025 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

| 26 Pol_0026 Pomocné montážní práce, výpomoci, koordinační práce hod 10,00000 520,00 5 200,00 Vlastní

Díl: 2 Rozvody 422 422,00

27 Pol_0027 Kabel STP Cát.6á, B2cas1d1 m 6 100,00000 48,60 296 460,00 Vlastní
 
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

O: 01 Stavební úpravy objektu

R: D.1.2.7-1 Slaboproud - Univerzální kabelážní systém - UKS

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

| 28 Pol_0028 Kabelový žlab drátěný 200/50 - komplet (žlab, nosné závitové tyče, nosníky) m 50,00000 800,00 40 000,00 Vlastní

| 29 Pol_0029 Kabelový žlab drátěný 100/50 - komplet (žlab, nosné závitové tyče, nosníky) m 30,00000 650,00 19 500,00 Vlastní

| 30 Pol_0030 Parapetní žlab dutý s příslušenstvím 110x65 m 40,00000 600,00 24 000,00 Vlastní

| 31 Pol_0031 Skupinový držák pro vedení kabeláže po 50cm včetně kotvy ks 50,00000 62,30 3 115,00 Vlastní

| 32 Pol_0032 Kabelová příchytka jednoduchá včetně kotvy ks 80,00000 38,70 3 096,00 Vlastní

| 33 Pol_0033 Trubka PVC 23 pod omítku m 100,00000 59,30 5 930,00 Vlastni

34 Pol_0034 Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: ks 5,00000 125,00 625,00 Vlastní

Dřístroiové krabice odbočné krabice pro trubkové rozvodv

| 35 Pol_0035 Frézování drážky pro instalaci trubek pod omítku, včetně lividace suti m 40,00000 120,00 4 800,00 Vlastní

| 36 Pol_0036 Zapravení drážek po instalaci trubek pod omítku m 40,00000 89,70 3 588,00 Vlastní

| 37 Pol_0037 Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 6,00000 118,00 708,00 Vlastní

| 38 Pol_0038 Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu) ks 4,00000 1 000,00 4 000,00 Vlastní

| 39 Pol_0039 Drobný montážní a spojovaci materiál kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

| 40 Pol_0040 Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce hod 20,00000 680,00 13 600,00 Vlastní

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.2.7-1 Slaboproud - Univerzální kabelážní systém - UKS

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

Díl: 3 Revize, koordinace, zkoušky 62 750,00

41 Pol_0041 Měření a kontrola metalických vedení vč. měřícího protokolu ks 87,00000 250,00 21 750,00 Vlastní

| 42 Pol_0042 Uvedení do provozu kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

| 43 Pol_0043 Seznámení s obsluhou kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

| 44 Pol_0044 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

| 45 Pol_0045 Výchozí revize kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastni

| 46 Pol_0046 Ostaní naklady (doprava, zajištění staveniště, likvidace odpadů, úklid) kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

| Celkem 922 217,oo|
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.2.7-2 Slaboproud - poplachový zabezpečovací a tisňový systém - PZTS

Cen.

„ soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

Díl: 1 Technologie . . . 91 940,00

1 Pol_0001 Ustředna zabezpečovacího systému - STAVAJICI - budou využity rezervy ks 0,00000 10,00 0,00 Vlastní

| 2 Pol_0002 Expander s 8 vstupy připojitelný na sběrnici, 1XPGM výstup ks 3,00000 3 650,00 10 950,00 Vlastní

| 3 Pol_0003 Instalační krabice pro expandéry 170x155x22mm ks 3,00000 800,00 2 400,00 Vlastní

| 4 Pol_0004 Modul rozbočení sběrnice ks 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

| 5 Pol_0005 Pomocný napájecí zdroj 12VDC/3A ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

| 6 Pol_0006 Akumulátor 12V/17Ah ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

| 7 Pol_0007 Duální P|R+MW detektor, antimasking ks 9,00000 3 000,00 27 000,00 Vlastní

| 8 Pol_0008 Akustický digitální detektor rozbití skla, antimasking ks 7,00000 4 420,00 30 940,00 Vlastni

| 9 Pol_0009 Magnetický kontakt čtyřdrátový polarizovaný s pracovní mezerou 22mm, kabel 3m ks 2,00000 1 000,00 2 000,00 Vlastni

| 10 Pol_0010 Plastová vnitřní siréna 112dB/1m s červeným majákem ks 1,00000 1 850,00 1 850,00 Vlastní

| 11 Pol_0011 Drobný instalační material kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

| 12 Pol_0012 Pomocné montážní práce, výpomoci, koordinační práce hod 8,00000 850,00 6 800,00 Vlastní

Díl: 2 Rozvody 50 272,00

13 Pol_0013 Kabel FTP drat Cat.5e (sběrnice koncentrátorů a klávesnic RS485) m 80,00000 50,00 4 000,00 Vlastni

  

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

 

 

 

 

        
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.2.7-2 Slaboproud - poplachový zabezpečovací a tisňový systém - PZTS

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

14 Pol_0014 Kabel H05W-F 2x1 ,5 (napájení koncentrátorů a klávesnic 12VDC) m 20,00000 44,00 880,00 Vlastni

15 Pol_0015 Kabel SYKFY 3x2x0,5 (připojení detektorů) m 510,00000 30,00 15 300,00 Vlastni

16 Pol_0016 Skupinový držák pro vedení kabeláže po 50cm včetně kotvy ks 40,00000 100,00 4 000,00 Vlastni

17 Pol_0017 Kabelová příchytka jednoduchá včetně kotvy ks 60,00000 50,00 3 000,00 Vlastní

18 Pol_0018 Trubka PVC 23 pod omitku m 50,00000 59,30 2 965,00 Vlastni

19 Pol_0019 Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: ks 5,00000 125,00 625,00 Vlastní

Dřístroiové krabice odbočné krabice pro trubkové rozvodv

20 Pol_0020 Frézování drážky pro instalaci trubek pod omítku, včetně lividace suti m 20,00000 120,00 2 400,00 Vlastní

21 Pol_0021 Zapravení drážek po instalaci trubek pod omítku m 20,00000 89,70 1 794,00 Vlastni

22 Pol_0022 Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 6,00000 118,00 708,00 Vlastní

23 Pol_0023 Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu) ks 4,00000 1 000,00 4 000,00 Vlastní

24 Pol_0024 Drobný montážní a spojovaci materiál kpl 1,00000 5 600,00 5 600,00 Vlastní

25 Pol_0025 Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce hod 10,00000 500,00 5 000,00 Vlastní

Díl: 3 Revize, koordinace, zkoušky 36 500,00

26 Pol_0026 Programování ústředny (rozšíření stávajícího stavu) hod 10,00000 800,00 8 000,00 Vlastní

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHICOZ Stavebni úpravy objektu UH3

 

 

 

 

         
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.2.7-2 Slaboproud - poplachový zabezpečovací a tisňový systém - PZTS

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

27 Pol_0027 Uvedení do provozu kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

| 28 Pol_0028 Seznámení s obsluhou kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

| 29 Pol_0029 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastni

| 30 Pol_0030 Výchozí revize kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastni

| 31 Pol_0031 Ostaní naklady (doprava, zajištění staveniště, likvidace odpadů, úklid) kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

| Celkem 178 712,oo|
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.2.7-3 Slaboproud - Elektronická kontrola vstupu - EKV

Cen.

„ soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

Díl: 1 Technologie . . . 66 625,00

1 Pol_0001 Centrální SW moduly přístupového systému - STAVAJICI ks 0,00000 10,00 0,00 Vlastni

| 2 Pol_0002 Řídící jednotka přístupového systému - až 4 RFID čtečky a 4 dveře ks 1,00000 33 000,00 33 000,00 Vlastní

| 3 Pol_0003 Duální čtečka bezkontaktních karet pro frekvence 125 kHz a 13.56 MHz ks 3,00000 7 000,00 21 000,00 Vlastní

| 4 Pol_0004 Elektrický zamek / dveřní otvírač - pouze elektrické připojení ks 3,00000 355,00 1 065,00 Vlastní

| 5 Pol_0005 Napájecí zdroj 12VDC/3A ks 1,00000 3 600,00 3 600,00 Vlastní

| 6 Pol_0006 Akumulátor 12V/17Ah ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

| 7 Pol_0007 Drobný instalační material kpl 1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

| 8 Pol_0008 Pomocné montážní práce, výpomoci, koordinační práce hod 4,00000 850,00 3 400,00 Vlastní

Díl: 2 Rozvody 24 253,00

9 Pol_0009 Kabel STP Cat.6a, B2cas1d1 (napojení dveřníjednotky do LAN) m 80,00000 48,60 3 888,00 Vlastní

| 10 Pol_0010 Kabel FTP drát Cat.5e (napojení čteček) m 40,00000 50,00 2 000,00 Vlastní

| 11 Pol_0011 Kabel H05W-F 4Gx1 (napojení elektrických zámků / otvíračů) m 40,00000 44,00 1 760,00 Vlastní

| 12 Pol_0012 Skupinový držák pro vedení kabeláže po 50cm včetně kotvy ks 3000000 100,00 3 000,00 Vlastní

| 13 Pol_0013 Trubká PVC 23 pod omítku m 20,00000 59,30 1 186,00 Vlastní
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

 

 

 

 

         

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O: 01 Stavební úpravy objektu

R: D.1.2.7-3 Slaboproud - Elektronická kontrola vstupu - EKV

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

14 Pol_0014 Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: ks 2,00000 125,00 250,00 Vlastní

Dřístroiové krabice odbočné krabice pro trubkové rozvodv

15 Pol_0015 Frézování drážky pro instalaci trubek pod omítku, včetně lividace suti m 10,00000 120,00 1 200,00 Vlastní

16 Pol_0016 Zapraveni drážek po instalaci trubek pod omítku m 10,00000 89,70 897,00 Vlastni

17 Pol_0017 Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 4,00000 118,00 472,00 Vlastní

18 Pol_0018 Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu) ks 2,00000 1 000,00 2 000,00 Vlastni

19 Pol_0019 Drobný montážní a spojovací materiál kpl 1,00000 5 600,00 5 600,00 Vlastni

20 Pol_0020 Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce hod 4,00000 500,00 2 000,00 Vlastni

Díl: 3 Revize, koordinace, zkoušky 31 750,00

21 Pol_0021 Programování přístupového systému (rozšíření stávajícího stavu) hod 4,00000 800,00 3 200,00 Vlastní

22 Pol_0022 Licence přístupového systému na 1ks RFID čtečky ks 3,00000 2 650,00 7 950,00 Vlastni

23 Pol_0023 Uvedení do provozu kpl 1,00000 3 600,00 3 600,00 Vlastni

24 Pol_0024 Seznámení s obsluhou kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastni

25 Pol_0025 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastni

26 Pol_0026 Výchozí revize kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastni

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

            
 

S: GGARCHIC02 Stavební úpravy objektu UH3

O: 01 Stavební úpravy objektu

R: D.1.2.7-3 Slaboproud - Elektronická kontrola vstupu - EKV

Cen.

soustava!

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

27 Pol_0027 Ostaní náklady (doprava, zajištění staveniště, likvidace odpadů, úklid) kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

1

| Celkem 122 628,00I
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: GGARCHICOZ Stavebni úpravy objektu UH3

 

 

 

 

          

  
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

O: 01 Stavební úpravy objektu

R: D.1.4.2 Vytápění

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

Díl: 730 Ustřední vytápění 32 990,00

1 PCMONT 01 Demontáž 5-ti deskových těles+2 trubkových těles, vč. odvozu kovového materiálu hod 7,00000 450,00 3 150,00 Vlastní

| 2 PCMONT 02 Demontáž armatur DN15 (14 ks radiátorové ventily a šroubení) hod 4,00000 500,00 2 000,00 Vlastní

| 3 PCMONT O3 Demontáž rozvodů DN15 (cca. 26 m), vč. odvozu kovového materiálu hod 16,00000 500,00 8 000,00 Vlastní

| 4 PCMONT 04 Topná zkouška dle ČSN 060310 hod 24,00000 500,00 12 000,00 Vlastní

5 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách Vyregulování dvojregulačních ventilů 5 termostatickým kus 4,00000 250,00 1 000,00 800-731 RTS 24/ ||

ovládáním

| 6 PCMONT 05 Vypuštění a napuštění části topného systému kus 8,00000 680,00 5 440,00 Vlastní

| 7 PCMONT 06 Průběžný úklid hod 4,00000 350,00 1 400,00 Vlastní

Díl: 733 Rozvod potrubí 7 885,50

8 733111123R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké a středotlaké, DN 15 m 6,00000 450,00 2 700,00 800-731 RTS 24/ ||

9 733191923R00 Opravy rozvodu potrubi z ocelových trubek závitových normálních i zesílených Oprava potrubí, kus 8,00000 400,00 3 200,00 800-731 RTS 24/ ||

navaření odbočkv DN 15

10 733191913R00 Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených Oprava potrubí kus 4,00000 350,00 1 400,00 800-731 RTS 24/ ||

zaslepení skováním a zavařéním

11 733190105R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, médéných přes DN 10 do DN 15 m 6,00000 35,00 210,00 RTS 24/ ||

12 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m % 75,10000 5,00 375,50 800-731 RTS 24/ ||

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

  
 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

S: GGARCHICOZ Stavebni úpravy objektu UH3

O: 01 Stavebni úpravy objektu

R: D.1.4.2 Vytápění

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost

Díl: 734 Armatury 1 019,90

13 734209113R00 Montáž závitové armatury Montáž armatur se 2 závity G 1/2" kus 8,00000 125,00 1 000,00 800-731 RTS 24/ ||

14 998734201R00 Přesun hmot pro armatury Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 10,00000 1,99 19,90 800-731 RTS 24/ ||

Díl: 735 Otopná tělesa 49 455,00

15 735159220R00 Otopná tělesa panelová montáž Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, dělky 1140 mm do kus 4,00000 650,00 2 600,00 800-731 RTS 24/ ||

1500 mm bez dodávkv materiálu

| 16 PCDOD 01 Deskové těleso s bočním připojením 22 H=500 L=1200 kus 4,00000 10 000,00 40 000,00 Vlastní

| 17 PCMONT 07 Demontáž poměrového měřiče TECHEM kus 7,00000 300,00 2 100,00 Vlastní

| 18 PCMONT 08 Mapování a dimenzování nového poměrověho mě'iče kus 4,00000 300,00 1 200,00 Vlastní

| 19 PCMONT 09 Montáž poměrověho měřiče kus 4,00000 300,00 1 200,00 Vlastní

20 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m % 471 ,00000 5,00 2 355,00 800-731 RTS 24/ ||

Díl: 783 Nátěry 720,00

21 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, m 6,00000 120,00 720,00 800-783 RTS 24/ ||

dvoinásobné s 1x emailováním a základním nátěrem

na vzduchu schnoucí

| Celkem 92 o7o,4o|
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Příloha č. 36 - Informace pro dodavatele Red Flags

Informace pro dodavatele

VAROVNÉ SIGNÁLY „RED FLAGS“, horizontální zásady „VÝZNAMNÉ

NEPOŠKOZOVAT“ a zamezení STŘETU ZÁJMLI

UTB — Stavební úpravy objektu UH3

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, z pozice veřejného zadavatele, (a rovněž příjemce

podpory), je povinna se zabývat vším zde uvedeným. Zadání veřejné zakázky vítěznému

uchazeči je podmíněno dodržením těchto zásad. Zadavatel vyžaduje po dodavateli

dodržování níže uvedeného:

Varovným signálem je zejména taková situace, která by mohla Vést k závažným

nesrovnalostem, tj. podvodům, korupci, dvojímu financování, střetu zájmů, případně k jiným

typům incidentů, které by byly V rozporu se samotným Nařízením Recovery and Resilience

Facility, s právem Evropské unie a České republiky. Varovné signály identifikuje na úrovni

komponent sám vlastník komponenty či subjekty implementace.

4 Red Flags (dále jen „4RF“):

> podvod,

korupce,

střet zájmů,

dvojí financování.V
V
V

Významně nepoškozovat (dále jen „DNSH“) znamená, že u činností, které příjemce podpory

realizuje, se nutně musí zdržet těch činností — nesmí je vykonávat ani podporovat, které

Významně poškozují některý ze šesti environmentálních cílů EU:

a) zmírňování změny klimatu,

b) přizpůsobování se změně klimatu,

c) udržitelné využívání a ochranu vodních a mořských zdrojů,

d) oběhové hospodářství nebo jej Významně zatěžuje,

e) prevenci a omezování znečištění,

Í) ochranu a obnovu biologické rozmanitosti a ekosystémů.

Střet zájmu

Ve smyslu čl. 61 Finančního nařízení (EU) 2018/1046 rovněž musí být vyloučen střet zájmů

osob účastnících se řízení, výběru, hodnocení, kontroly a monitoringu Všech operací. Podle čl.

61 odst. 3 Finančního nařízení ke střetu zájmů dochází, je-li:

> z rodinných důvodů;

> z důvodů citových vazeb,

> z důvodů politické nebo národní spřízněnosti (např. členství V téže politické straně,

občanství téhož státu, kterým není ČR);



> z důvodu hospodářského zájmu (společná investice více zainteresovaných osob,

zájem na provedení obchodu, platby, výdaje, z něhož plyne zisk více zainteresovaným

osobám);

> z důvodu jiného přímého či nepřímého osobního zájmu ohrožen nestranný

a objektivní výkon funkcí účastníka finančních operací nebo jiné osoby dle čl. 61 odst.

1 Finančního nařízení


